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No. Descripción de Gastos 

1 Servicios Profesionales y Técnicos  

2 Bienes y Servicios 

3 Pasajes y Viáticos 

4 Combustibles y Lubricantes 

5 Servicios Personales 

6 Alimentos 

7 Alquileres y Servicios Básicos 

8 Productos Farmacéuticos y Medicinales 

9 Otros Gastos 

10 Gasto por Compras Menores 

11 Servicios Personales Varios 
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 02114
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 02197

 02201

 02217

 02247

 02249

 02380

 02398
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 02443
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 560.12

 315.40

 1,095.91

 300.39

 1,073.29

 10,158.31

 9,522.00

 8,695.66

 166,520.00

 3,450.00

 52,106.50

 49,639.75

 30,693.50

 30,693.50

 19,596.00

 4,830.00

 8,600.00

 20,125.00

 238,280.00

 4,195.00

 44,549.74

 202,031.79

 889,674.24

 16,890.00

 214.49

 63.61

 524.44

 378.46

 9.33

 678.06

 269.33

 284.00

 12.00

 154.19

 36.12

 29.59

 2,995.00

 20,937.79

 253.86

 556,969.75

 30.00

 36.55

 25.07

 250.56

 657.71

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

14-NOV-17

10-NOV-17

14-NOV-17

24-NOV-17

15-NOV-17

15-NOV-17

01-NOV-17

09-NOV-17

18-NOV-17

18-NOV-17

24-NOV-17

24-NOV-17

24-NOV-17

13-NOV-17

28-NOV-17

01-NOV-17

24-NOV-17

01-NOV-17

01-NOV-17

01-NOV-17

14-NOV-17

15-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

24-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

01-NOV-17

01-NOV-17

14-NOV-17

21-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

08019001228290

08019998175033

08019995304450

05019000040204

08019001228290

08019995387628

0705-1970-00138

0705-1970-00138

08019005003890

08019005003890

08019005003890

08019013541179

05019009249646

0809001

05019995139153

08019002274414

08019003250060

08019995368674

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

0801-1984-05714

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

0809001

04019002034889

04019002034889

08019003250060

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

DEPORTILLANTAS S. DE R.L.

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

GENERAL SERVICE S. DE R.L DE C.V

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

EXTERMINA TODO S DE RL

SOLGROUP HONDURAS S.A DE C.V.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

LA ATLANTICA S DE R L

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

ERICK AMED QUIÑONEZ ZEPEDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 0180 

 001

 02501

 02506

 02553

 02557

 02572

 02578

 02584

 02588

 02595

 02601

 02607

 02613

 02636

 02701

 02717

 01561

 01562

 02449

 00728

 02010

 02248

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 06

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11.94

 6,325.00

 9,987.83

 326.62

 9,729.29

 1,242.40

 2,060.83

 4,872.61

 439.30

 252.54

 33,747.04

 2,337.09

 262,947.00

 683.60

 2,906.73

 385,470.00

 1,707,012.20

 7,141.80

 15,298,761.90

 9,775.00

 89,583.96

14-NOV-17

28-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

06-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

21-NOV-17

24-NOV-17

23-NOV-17

13-NOV-17

01-NOV-17

29-NOV-17

01-NOV-17

14-NOV-17

24-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 20,234,020.69
 20,234,020.69

 2,736,275.83

 385,470.00

 1,714,154.00

 15,398,120.86

 001

 003

 005

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

IDENTIFICACION NACIONAL

ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

04019002034889

0801-1984-05714

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

05019007055268

04019002034889

04019002034889

05019995097276

05019995097276

0801-1968-03625

08019003245570

0801-1963-02240

05019995139153

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

ERICK AMED QUIÑONEZ ZEPEDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

FORMULARIOS STANDARD S.A.

FORMULARIOS STANDARD S.A.

GERARDO ENRIQUE MARTINEZ LOZANO

INTERNATIONAL AFIS DEVELOPMENT HONDURAS SA

LILI MARIBEL OSORTO ZELAYA/INGRAE

LA ATLANTICA S DE R L



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/12/2017 09:27:30

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 8

 0180 

 001

 01263

 01264

 02531

 02549

 02565

 02566

 02657

 02721

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,031.25

 76.00

 228,000.00

 140,000.00

 40,385.00

 6,500.26

 126.00

 100,800.00

21-NOV-17

21-NOV-17

03-NOV-17

06-NOV-17

06-NOV-17

06-NOV-17

22-NOV-17

28-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 520,918.51

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación Nombre
0801-1973-03361

0801-1973-03361

0405-1987-00188

0801-2002-16572

0801-1997-05261

0801-1963-09911

0801-1985-09507

0512-1986-01499

1706-1988-00502

0801-1986-00467

0801-1991-20344

0801-1961-02080

0801-1961-02080

0801-1975-23396

0801-1973-07123

0801-1988-08846

0318-1958-00545

0807-1990-00013

0602-1970-00262

1504-1990-00123

0801-1993-07718

0801-1970-04154

0801-1987-16850

0801-1961-00218

0801-1999-04019

0801-1991-25720

0801-1990-19879

0801-1993-09610

1501-1966-01408

1701-1992-00121

1517-2012-00298

0801-1989-08868

0801-1985-16838

0801-1973-04087

0609-1967-00017

0801-1985-04982

0801-1999-04173

0801-1992-12051

0801-1990-23943

0801-1990-06000

1501-1965-00595

0801-1986-19345

1806-1981-01163

0801-1962-06601

0705-1954-00177

EDWIN RAFAEL IRIAS IRIAS

EDWIN RAFAEL IRIAS IRIAS

OSCAR ARMANDO RIVERA MOLINA

SAMIR ALEJANDRO MENDOZA CHAVARRIA

JOSE LUIS CERRATO PEREZ

MIGUEL ANGEL CUBAS CANTARERO

SAHRA AVIGAIL CHAVEZ IZAGUIRRE

JOSE FRANCISCO CARDONA PINEDA

EDER FERNANDO OSORIO VELASQUEZ

MARY LU NUÑEZ BUSTILLO

LENYN ARMANDO HERNANDEZ SERVELLON

ROGELIO ISRAEL PADILLA VALLADARES

ROGELIO ISRAEL PADILLA VALLADARES

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

VAIRON ERNESTO LAGOS ESCOBAR

CLAUDIA CATALINA ROMERO SOLORZANO

LILIAN ARMIDA RODRIGUEZ DISCUA

MARYURY LIDENIA CASTILLO MOLINA

LILIAM YAMILETH AGUILERA BETANCOURTH

GUSTAVO ALBERTO ORDOÑEZ PAVON

IVETTE MICHELLE VALLADARES RODRIGUEZ

WILMER OMAR ALVAREZ GIRON

ORLIN JOEL FLORES MEJIA

GERARDO ENRIQUE DOMINGUEZ SAUCEDA

JHOSSELYNE MILENA MARQUEZ MARTINEZ

ELMER ANTONIO REYES CRUZ

AIDA IVETH ORDOÑEZ

NAHUN JOSUE BAQUEDANO CACERES

REGINA MARISABEL ZAMBRANO MURILLO

RONALD RIGONIEL GARCIA PINEDA

JENNIFER MELISSA NAJERA ROSALES

OSCAR ALBERTO FIGUEROA FLORES

FAUSTO MARCELO ROMERO ANDRADE

FEDERICO LORENZO GARCIA AMADOR

FLORAMIN ZEPEDA LINARES

CHEYLA PAOLA TURCIOS MATUTE

JUAN JACOBO VARGAS DIAZ

ELAN MAURICIO GUTIERREZ HERNANDEZ

KENIA VERONICA LAZO AGUILAR

KENNY ROBERTO RUEDA MACHADO

BERA DICXIANA MEZA

JULISSA CAROLINA CUADRAS ROSALES

RONAL IVAR ARNODO HANDAL

DORIS ELIZABETH ROMERO VARGAS

DIGNA EMERITA LAGOS LAGOS
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 0180 

 001

 02399

 02478

 02493

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 104,218.75

 28,031.25

 2,766,937.50

03-NOV-17

06-NOV-17

02-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,388,062.50

 007Unidad Ejecutora: ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1997-05261

0801-1985-09507

0801-2002-16572

0405-1987-00188

0801-1963-09911

0615-1962-00282

0801-1977-11619

1501-1966-00393

0801-1989-19613

0712-1966-00001

0801-1997-12206

0801-1992-14357

0801-1980-09951

0801-1985-06840

1517-2012-00298

0801-1990-21191

0801-1956-01223

0605-1977-00030

0801-1964-03225

0801-1982-09798

0801-1991-18457

0603-1969-00109

0801-1977-02916

0801-1957-01006

1211-1966-00136

0801-1976-07346

0824-1990-00134

1208-1980-00407

0501-1956-02837

0703-1982-00459

0801-1971-11423

0801-1979-15839

0801-1975-00772

0801-1962-01382

0801-1993-15375

0801-1986-20654

0801-1984-05744

0801-1987-07076

0801-1988-10634

0801-1979-06938

0319-1985-00055

0801-1991-20344

0801-1981-00086

0801-1986-11205

0801-1990-01955

JOSE LUIS CERRATO PEREZ

SAHRA AVIGAIL CHAVEZ IZAGUIRRE

SAMIR ALEJANDRO MENDOZA CHAVARRIA

OSCAR ARMANDO RIVERA MOLINA

MIGUEL ANGEL CUBAS CANTARERO

JUAN BAUTISTA TERCERO CALDERON

SILVIA ALEJANDRA DERAS ZELAYANDIA

CARMEN ALICIA MONTOYA MENDEZ

KELIN ESTEFANNY FLORES TORRES

MIRZA DE JESUS CASTELLANOS AVILA

DAVID ANTONIO FLORES AVILA

ROMAN ALBERTO FERNANDEZ ANDURAY

CARLOS ROBERTO CANALES ALEMAN

JUNIS PATRICIA ZELAYA OVIEDO

JENNIFER MELISSA NAJERA ROSALES

NORMA ROSALINDA BLANCO NUÑEZ

RIGOBERTO FLORES

DELMY ONDINA OHARA

GLADYS ESMERALDA SANCHEZ LOPEZ

JORGE ALBERTO SEVILLA VALLADARES

BERNARDO JOSUE BARAHONA RIVAS

GLORIA CENTENO ISAGUIRRE

RUDY MAYLEN VARELA MARADIAGA

SANDRA ELIZABETH MATAMOROS GODOY

DUNIA GERALDINA LOPEZ RIOS

ALEJANDRO JOSE SUAZO RIVERA

MARIELA ELIZABETH ROMERO MENDOZA

JHONNY RAFAEL DIAZ URQUIA

JUAN RAFAEL PINEDA

IRMA YANETH ANDINO GONZALEZ

ERNESTO DIAZ PON

KARINA LIZETH CUBAS CANTARERO

SASKYA KARINA ACOSTA RUBIO

JOSE MANUEL MANZANO MEDINA

SKARLETH DEYANIRA MARTINEZ MAIRENA

JOSE ANTONIO ORDOÑEZ ALVARADO

ELMA MELISSA RODRIGUEZ IRIAS

HECTOR EDUARDO AGUILERA MARTINEZ

ERCINDA DE JESUS PADILLA

LIDIA SUYAPA RAMOS PEREZ

KELYN ALEYDA MARTINEZ RIVERA

LENYN ARMANDO HERNANDEZ SERVELLON

AMY ROCIO SALGADO OBANDO

ANA LOURDES MATUTE VALLADARES

STEFANIA MENCIA ANDURAY
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 0180 

 001

 02493  01  00001  2,766,937.50 02-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,388,062.50

 007Unidad Ejecutora: ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0701-1997-00105

0716-1993-00419

0801-1974-02002

0606-1969-00694

0801-1985-03855

1807-1950-00527

0801-1961-01885

0801-1982-16030

0301-1973-01259

0801-1980-05007

0801-1988-21999

0801-1982-07648

0801-1963-05995

0801-1985-04475

0801-1989-25826

0801-1987-16843

0801-1989-14976

0801-1982-03668

0801-1994-11599

0801-1972-08437

1301-1974-00331

0807-1990-00013

2801-1985-00032

0801-1987-18577

0801-1989-04916

0608-1983-00184

0101-1976-01745

0801-1982-09305

0810-1960-00113

0801-1980-03805

0801-1980-18034

0801-1961-05062

0801-1978-01688

0801-1966-01960

0801-1974-02703

1612-1982-00193

0801-1967-03066

0703-1997-03945

0805-1974-00334

1401-1981-00082

0816-1981-00935

0801-1990-21363

0801-1975-05720

0615-1968-00283

0801-1994-19951

JAVIER ARMANDO BONILLA SALGADO

ELVIA ROXANA RICO ANDINO

JULIO CESAR RIVERA VALLADARES

GENOVEVA BAQUEDANO MORENO

INGRID JANET PAPADAS ZAVALA

MARIA CRISTINA ZELAYA

MARIA ISABEL BONILLA GONZALEZ

JORGE HERIBERTO LOPEZ VARELA

EDUARDO BYRON BERLIOZ SANCHEZ

FANNY LORENA FLORES CONTRERAS

JOSE ALEXIS MEZA GOMEZ

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

CLAUDIA MARIA SUAZO

DIANA CAROLINA RODRIGUEZ MATUTE

JULIO ARMANDO GUTIERREZ GARAY

LENIN ERNESTO MORAN VALLADARES

JAVIER ROLANDO SILVA

CLAUDIA PATRICIA BRITO PAVON

ALICIA FABIOLA NOLL SOLIS

OSMAN GERARDO RECONCO SERVELLON

JIMMY ORLANDO PERDOMO VILLANUEVA

MARYURY LIDENIA CASTILLO MOLINA

ROSA MARGARITA MUNGUIA

LUP DARIELA URQUIA RAMOS

VIRGINIA ABIGAIL BLANCO NUÑEZ

CELENIA LOURDES VASQUEZ ORDOÑEZ

KEVIN JASON BUESO BENNETT

ALEJANDRA MARIA VALERIANO LOPEZ

ENRIQUE RONAY ANDRADE CASTRO

NANCY JAJAIRA VALLADARES LAGOS

BETY ANTONIA ALONZO PALMA

DORIS NOEMY MEJIA RAMIREZ

MARVIN DUBAL CRUZ VALLADARES

ERIKA AURORA PAVON BARRIENTOS

CLAUDIA PATRICIA REYES VALLECILLO

ROSA LIDIA COREA FERNANDEZ

IRIS JANETT ANDINO ZUNIGA

SANDY VANESSA BARAHONA FLORES

LAZARO ALVARADO BURGOS

GLADYS ESPERANZA ARITA

KARLA LIZETH MONTOYA PAVON

JOSE RAMON MARTINEZ BAQUEDANO

DARLING CAROLINA CHAVARRIA FLORES

ANA GERALDINA RAMIREZ MEJIA

ASTRID GABRIELA CERRATO LUQUE
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 0180 

 001

 02493

 02530

 02537

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,766,937.50

 26,593.75

 1,093,937.50

02-NOV-17

03-NOV-17

06-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,388,062.50

 007Unidad Ejecutora: ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-23071

1701-1992-01312

0801-1990-06000

0801-1966-10357

0602-1973-00260

1623-1978-00542

0801-1971-00550

0801-1991-18176

0801-1988-21968

0806-1982-00256

0801-1971-01417

1516-1953-00132

0801-1973-02767

0801-1962-01329

0801-1990-23871

1522-1980-00192

0801-1969-06932

1007-1964-00357

0801-1980-08094

0801-1990-14137

0801-1977-10215

0801-1982-01520

0801-1987-01333

0808-1962-00099

0806-1992-00150

0801-1998-14899

0824-1991-00732

0801-1988-09373

0801-1963-03000

0801-1978-09915

0601-1960-00280

1521-1976-00099

0801-1971-04979

1519-1959-00106

0615-1963-00464

0107-1975-00426

0801-1963-00201

0801-1988-05289

1709-1978-00638

0801-1988-19471

0801-1963-05995

1709-1968-00584

0801-1973-07123

0801-1987-15705

0801-1977-01599

LUIS FERNANDO HERNANDEZ ROSALES

RAMON RENATO ALFARO GARCIA

KENNY ROBERTO RUEDA MACHADO

FRANCISCO ORLANDO RODRIGUEZ GARCIA

SULEMA YOJANA ULLOA AGUILAR

JOSE ANTONIO MANZANARES MEMBREÑO

RICARDO RENIERY GARCIA AGUILAR

NIDIA MARICELA OCHOA VARELA

SELWYN SANTOS CABRERA MARTINEZ

FRANCISCO ANTONIO CUADRA ROSALES

JOSE FRANCISCO ROQUE ZAVALA

ROSA EMILIA OBANDO

YESICA YAMILETH BARAHONA HERNANDEZ

AIDA ESPERANZA BANEGAS DURON

JEIMY MARIBEL CACERES VALLECILLO

CARLOS ALEJANDRO MOLINA MIRALDA

MIRIAM SUYAPA GOMEZ HERRERA

LORENA RAMIREZ

JOSE LUIS CACERES DURON

SAMIR DONARY GARCIA ROQUE

WENDY PATRICIA MARTINEZ LAGOS

DIANA PATRICIA BUESO BONILLA

HOLSEN HODAIR VILLALTA FUNEZ

CANDIDA MARGARITA GONZALES FUNES

ROGER LENIN MENDOZA VARGAS

LUIS ALBERTO ZELAYA ZELAYA

ELWING JOSUE GUTIERREZ MADRID

FREDY ODAIR ROJAS CALIX

NIDIA JAMILETH CARIAS RAUDALES

MARIO ROBERTO GIRON MATUTE

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

KARLA NOREY GALEANO GOMEZ

MARTHA LIDIA ESPINAL OCHOA

ANTONIA CATALINA AGUIRIANO AGUIRIANO

GLENDA ZULEMA AGUIRRE MARTINEZ

TANIA GRICELDA FIGUEROA CASTAÑEDA

DANELIA ISABEL RODRIGUEZ GONZALEZ

NICOLLE ZUSETH AMAYA MOLINA

CARLOS ANTONIO SANTOS OLIVA

KENET ALEJANDRO CASTELLANOS MEJIA

CLAUDIA MARIA SUAZO

DAMARIS GERTRUDIS ROBLES ORTEZ

VAIRON ERNESTO LAGOS ESCOBAR

YADIRA MARLENE MANUN CASTRO

ALMA YANETH BURGOS DUARTE
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 001

 02537  01  00001  1,093,937.50 06-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,388,062.50

 007Unidad Ejecutora: ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1986-13326

0801-1958-01709

0801-1995-09225

0801-1963-07955

0801-1993-15760

0801-1984-14414

1201-1962-00263

0801-1993-10376

1706-1958-00269

0801-1970-01675

0801-1968-08284

0801-1985-07224

0803-1967-00110

0801-1959-00536

1509-1969-00030

0801-1993-16739

1506-1971-00084

0710-1951-00003

0512-1986-01499

0801-1965-01101

0801-1991-16412

0801-1990-20755

1501-1989-02970

0101-1992-00143

0801-1973-00309

1801-1963-00371

1706-1988-00502

0801-1975-07402

0801-1983-15264

0801-1980-11355

0801-1991-20653

0801-1990-03200

0801-1975-00956

0801-1981-20620

0801-1953-02825

0801-1993-11486

0801-1973-02134

0801-1970-01326

0801-1991-20344

0801-1986-00467

0801-1976-01062

0801-1990-07954

1517-1975-00019

0801-1995-06428

0801-1969-04170

SAMUEL ARTURO CACERES BARRIENTOS

GRACIELA FLORES RODRIGUEZ

CARLOS DANIEL RIOS PAGUADA

IRMA YOLANDA PADILLA FUNEZ

YILLIAN ELIZABETH SOSA MIRALDA

NADIA GABRIELA GARCIA TERCERO

MARIA DEL CARMEN CHAVARRIA

GRECIA MICHELLE ROMERO SUAZO

JOSE LUIS ORTEZ MALDONADO

MAIRA MERCEDES AVILA SALGADO

LESLY MARLENE NUÑEZ IZCOA

KARLA MARINA BANEGAS CASTRO

GLADYS ISABEL TORRES TURCIOS

ALBER ANTONIO BONILLA ALMENDARES

RAMONA BETULIA SANCHEZ SEVILLA

EDZON JOEL DIAZ PEREZ

BESSY EDITH SOLIS

RUBENIA GONZALEZ IRIAS

JOSE FRANCISCO CARDONA PINEDA

RAFAEL SANTIAGO VALLADARES ORDOÑEZ

RINA MARIBEL FONTECHA MONCADA

ANZONY FABRICIO LAGOS

ERICK ARMANDO MORADEL RIVAS

JORGE IVAN RUBI RODAS

HAYDEE MARGARITA RAMOS PEREZ

HECTOR ORLANDO ESPINOZA FUNEZ

EDER FERNANDO OSORIO VELASQUEZ

SANTOS ROLANDO PONCE FRANCO

EVELIN SOBEYDA GUADRON ANDINO

VILMA CATALINA LAGOS VASQUEZ

SAMUEL ADOLFO HERRERA ROSALES

ARIEL EDUARDO VALERIANO RIVAS

RINA ADA D'OVIDIO ROQUE

JESUS NEPTALI ANDINO MARADIAGA

JESUS AUGUSTO ORTEGA SUAREZ

MARILYN FABIOLA VASQUEZ LOPEZ

ERIK FERNANDO FLORES GUILLEN

MARICELA FIGUEROA RODRIGUEZ

LENYN ARMANDO HERNANDEZ SERVELLON

MARY LU NUÑEZ BUSTILLO

IVON ELIZABETH OCHOA CASTILLO

ALEJANDRA BIATRIZ MEJIA ZAVALA

WILSON MIGUEL HERNANDEZ

ISAAC ALEJANDRO BARAHONA URIARTE

JULIO CRISTOBAL ROMERO RENDEROS
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 001
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 02625

 02635

 02637

 02656

 02672

 02720

 01

 01

 01

 01
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 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,093,937.50

 126,218.75

 25,156.25

 20,843.75

 20,125.00

 5,250.00

 5,937.50

 164,812.50

06-NOV-17

07-NOV-17

08-NOV-17

10-NOV-17

13-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

28-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,388,062.50

 007Unidad Ejecutora: ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1801-1981-02455

0801-1983-13360

0801-1988-02236

0801-1995-14157

0801-1977-11163

0801-1960-08625

0801-1984-20557

0801-1984-05714

0801-1982-05631

1501-1976-00187

1602-1960-00054

0801-1989-02748

0801-1983-02426

0801-1966-04034

1601-1977-00694

0801-1991-20653

0801-1989-25607

1802-1997-00148

0104-1951-00041

0801-1975-23396

0801-1955-04446

0708-1968-00186

0801-1973-03361

0801-1961-04241

0801-1990-23943

0801-1989-08868

0801-1962-02543

0318-1958-00545

0801-1983-11807

0801-1990-19879

0801-1970-04154

0801-1985-04982

0801-1991-25720

0705-1954-00177

1501-1966-01408

0806-1959-00040

0801-1996-06710

0611-1951-00395

0801-1974-05829

0703-1979-04214

1501-1965-00595

1504-1990-00123

0801-1986-00467

0801-1973-04087

0801-1996-15603

MIRZA ANCELMA VASQUEZ CASCO

ANGELA MARIA HERRERA VALLE

WENDY VANESSA HERRERA ESCALANTE

DAVID JOSUE AGUIRRE LAGOS

DELMY ROSARIO MELGAR CANALES

JUAN RAMON LAINEZ RODRIGUEZ

MONICA TORUÑO RODRIGUEZ

ERICK AMED QUIÑONEZ ZEPEDA

LUCY MICHELLE SANTOS RODRIGUEZ

KENIA JOHANY RUIZ CARDONA

ARNOLD AMAYA AMAYA

JOSE CARLOS VASQUEZ MARTINEZ

EDWIN EDUARDO RICO BARAHONA

JOSE MIGUEL VILLEDA VILLELA

YULY YAMILETH MATA SABILLON

SAMUEL ADOLFO HERRERA ROSALES

EMERSON RENE RODRIGUEZ SEGURA

ELMER FERNANDO MONTOYA ORELLANA

AMADEO ARTURO MARTINEZ ZUNIGA

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

CARLOS HUMBERTO ROMERO ANDRADE

DORA LETICIA CRUZ GARCIA

EDWIN RAFAEL IRIAS IRIAS

GUSTAVO ADOLFO BUSTILLO ARGUETA

KENIA VERONICA LAZO AGUILAR

OSCAR ALBERTO FIGUEROA FLORES

CARLOS ADOLFO AGUILERA LOPEZ

LILIAN ARMIDA RODRIGUEZ DISCUA

CARLOS ROBERTO RAMOS ESPINAL

AIDA IVETH ORDOÑEZ

WILMER OMAR ALVAREZ GIRON

CHEYLA PAOLA TURCIOS MATUTE

ELMER ANTONIO REYES CRUZ

DIGNA EMERITA LAGOS LAGOS

REGINA MARISABEL ZAMBRANO MURILLO

MARLEN IVONNE SILVA ZUNIGA

EMELYN MARISELA VASQUEZ NUÑEZ

JOSE EMILIO SALAZAR PAVON

OFELIA YAMILETH MOREL DIAZ

LOURDES JAQUELINE SOSA DUARTE

BERA DICXIANA MEZA

GUSTAVO ALBERTO ORDOÑEZ PAVON

MARY LU NUÑEZ BUSTILLO

FEDERICO LORENZO GARCIA AMADOR

ESTEBAN RENE PADILLA MELGAR
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 02720  01  00001  164,812.50 28-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,388,062.50

 007Unidad Ejecutora: ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601-1960-00280

0801-1988-08846

0801-1983-04033

0801-1977-11906

0801-1988-00413

0311-1959-00051

0801-1986-11163

0801-1985-07268

1517-2012-00298

0801-1978-09915

0801-1991-18457

0801-1990-06000

0605-1957-00072

0801-1993-09610

0801-1968-05874

0610-1976-00408

0801-1999-04173

0801-1991-18585

0801-1990-03200

0801-1992-12051

0801-1985-20258

1701-1992-00121

0608-1964-00134

0401-1959-00151

0304-1962-00311

0801-1992-05345

0801-1986-19345

0801-1988-07850

0609-1967-00017

0801-1987-16850

0801-1954-04568

0801-1973-07123

0801-1959-04197

0801-1961-00770

0820-1957-00122

0602-1970-00262

0801-1992-14357

0801-1961-08054

0801-1993-07718

0801-1985-16838

1709-1965-00503

0801-1962-06601

0807-1990-00013

1806-1981-01163

0319-1985-00055

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

CLAUDIA CATALINA ROMERO SOLORZANO

KELVYN DAVID SIERRA MARTELL

RAUL EVELIO URBINA MEJIA

DAVID RICARDO VASQUEZ MATAMOROS

ALBA LUZ CACERES CACERES

JOSEPH ANTONIO LOZANO LOPEZ

JAMES MICHAEL OLSEN MANUELES

JENNIFER MELISSA NAJERA ROSALES

MARIO ROBERTO GIRON MATUTE

BERNARDO JOSUE BARAHONA RIVAS

KENNY ROBERTO RUEDA MACHADO

CELIA AMPARO QUIÑONEZ ESCALANTE

NAHUN JOSUE BAQUEDANO CACERES

OSCAR RUBEN MENJIVAR RAMIREZ

FRANKLIN LEONARDO ALVAREZ

JUAN JACOBO VARGAS DIAZ

CINDY SOAB GOMEZ GUTIERREZ

ARIEL EDUARDO VALERIANO RIVAS

ELAN MAURICIO GUTIERREZ HERNANDEZ

DELMER ARMANDO LAINEZ SILVA

RONALD RIGONIEL GARCIA PINEDA

NORA ANARDA PASTRANA BAQUEDANO

ZOILA ARGENTINA LOPEZ CHAVEZ

REINA JUVENTINA ZEPEDA GUERRERO

MARIO ALEXANDER SANTOS AQUINO

JULISSA CAROLINA CUADRAS ROSALES

MIGUEL ANGEL MURILLO ZELAYA

FLORAMIN ZEPEDA LINARES

ORLIN JOEL FLORES MEJIA

GLORIA LETICIA GARCIA MATAMOROS

VAIRON ERNESTO LAGOS ESCOBAR

BLANCA JULIA ANDINO SALGADO

GLORIA ESPERANZA ANDRADE MEDINA

ANARDA SINFOROSA LAINEZ MEDINA

LILIAM YAMILETH AGUILERA BETANCOURTH

ROMAN ALBERTO FERNANDEZ ANDURAY

ADA MARINA MIDENCE ZERON

IVETTE MICHELLE VALLADARES RODRIGUEZ

FAUSTO MARCELO ROMERO ANDRADE

RAUL CANALES FLORES

DORIS ELIZABETH ROMERO VARGAS

MARYURY LIDENIA CASTILLO MOLINA

RONAL IVAR ARNODO HANDAL

KELYN ALEYDA MARTINEZ RIVERA
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 02720  01  00001  164,812.50 28-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,908,981.01
 4,908,981.01
 4,388,062.50

 007Unidad Ejecutora: ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1992-10029

0801-1974-00604

0801-1989-25607

0615-1968-00283

0801-1999-04019

0801-1975-23396

1708-1951-00009

IVET MARCELA HERNANDEZ MEDINA

IVONNE GISSEL LOPEZ ZAPATA

EMERSON RENE RODRIGUEZ SEGURA

ANA GERALDINA RAMIREZ MEJIA

JHOSSELYNE MILENA MARQUEZ MARTINEZ

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

HERMES MOLINA MALDONADO
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 0180 

 001

 01265

 02028

 02624

 02639

 02642

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,500.00

 643.98

 42,000.00

 4,000.00

 150,500.00

21-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

13-NOV-17

14-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 217,493.98

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1973-03361

08019008165911

0801-1993-16739

1706-1958-00269

0801-1986-13326

0801-1995-06428

0801-1991-20653

0801-1990-03200

1517-1975-00019

0801-1995-09225

0801-1990-20755

0801-1973-02134

0801-1953-02825

0801-1960-08625

0801-1989-25607

0801-1989-03621

0606-1982-00757

0801-1984-00980

0801-1973-02966

0801-1956-05191

0801-1987-07072

0601-1974-01600

0801-1973-07644

0611-1951-00395

0801-1976-00576

0801-1971-01417

0801-1979-10618

0801-1983-10292

0801-1993-00483

0801-1988-14590

1807-1961-01072

0801-1979-05204

1708-1951-00009

0803-1964-00188

0714-1991-00148

0801-1989-21835

0803-1957-00562

0609-1966-00112

1709-1965-00503

0801-1975-23396

0801-1988-12932

0801-1983-11807

0801-1988-07850

0606-1981-00152

0801-1973-03361

EDWIN RAFAEL IRIAS IRIAS

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

EDZON JOEL DIAZ PEREZ

JOSE LUIS ORTEZ MALDONADO

SAMUEL ARTURO CACERES BARRIENTOS

ISAAC ALEJANDRO BARAHONA URIARTE

SAMUEL ADOLFO HERRERA ROSALES

ARIEL EDUARDO VALERIANO RIVAS

WILSON MIGUEL HERNANDEZ

CARLOS DANIEL RIOS PAGUADA

ANZONY FABRICIO LAGOS

ERIK FERNANDO FLORES GUILLEN

JESUS AUGUSTO ORTEGA SUAREZ

JUAN RAMON LAINEZ RODRIGUEZ

EMERSON RENE RODRIGUEZ SEGURA

PEDRO LUIS AGUILAR RIVERA

ORSIS MANUEL VENTURA AGUILAR

RAMON ANTONIO FLORES GOMEZ

JORGE MANUEL VARELA GARCIA

FRANCISCO JOSE PAVON NUÑEZ

KELVIN ALEXANDER UMANZOR ZUNIGA

MERLING JOSE CERRATO HERNANDEZ

RAMON ARTURO BARDALES PERDOMO

JOSE EMILIO SALAZAR PAVON

WELLIAMGS ROBERTO FUNES DOMINGUEZ

JOSE FRANCISCO ROQUE ZAVALA

FERNANDO ANTONIO CARIAS PONCE

JUAN RAMON MONCADA GIRON

JUNIOR JOSE VARELA AMADOR

CESAR FERNANDO HERRERA VALLE

MARCO TULIO CANO

OSCAR JAVIER JEREZ RICO

HERMES MOLINA MALDONADO

JOSE FRANKLIN MONTES ORTEGA

OLVIN NAHUM SOLORZANO FLORES

OSMAN ALEXANDER MEDINA LOPEZ

JUSTO OTILIO RODRIGUEZ CALIX

EFRAIN MARADIAGA FLORES

RAUL CANALES FLORES

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

EDGARDO NAIN SOLORZANO HERNANDEZ

CARLOS ROBERTO RAMOS ESPINAL

MIGUEL ANGEL MURILLO ZELAYA

BARTOLOME LOPEZ FUNEZ

EDWIN RAFAEL IRIAS IRIAS
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 0180 

 001

 02642

 02658

 02671

 02722

 02503

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 150,500.00

 700.00

 2,000.00

 16,150.00

 209,000.00

14-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

28-NOV-17

02-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 217,493.98

 437,000.00

 001

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0208-1964-00059

0801-1990-23432

1520-1954-00087

0615-1962-00282

0801-1985-13611

1701-1992-00602

0801-1986-09408

0716-1946-00061

0801-1985-05330

0809-1992-00249

1501-1984-00997

0801-1976-14074

0801-1982-05228

0801-1975-23396

0801-1955-04446

0601-1960-00280

0801-1992-14357

1708-1951-00009

1709-1965-00503

0801-1983-04033

0610-1976-00408

0801-1975-23396

0801-1988-00413

0611-1951-00395

0801-1988-07850

0801-1978-09915

0801-1989-25607

0801-1985-07268

0801-1973-03361

0801-1983-11807

0801-1991-18457

1701-1992-01312

0806-1982-00256

0801-1956-01223

0801-1966-10357

0810-1960-00113

0801-1980-08094

1301-1974-00331

0801-1978-01688

0801-1988-09373

0801-1982-16030

JOSE ANGEL CASTELLANOS SANCHEZ

JOSE ADALBERTO MIDENCE DIAZ

JORGE ISAIAS ANDRADE MARTINEZ

JUAN BAUTISTA TERCERO CALDERON

OSMAN EDUARDO CASTILLO

OBED ISAI GUTIERREZ POSADAS

NAHUM EXZEQUIEL MARQUEZ DIAZ

MARIO ALBERTO RODRIGUEZ VALLADARES

EDWARD ABEL VILLALTA GIRON

JOSE GEOVANY LOPEZ CANALES

JOSE LUIS MONTES MUNGUIA

CARLOS AUGUSTO GALO

JOSE ARMANDO AREVALO MEJIA

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

CARLOS HUMBERTO ROMERO ANDRADE

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

ROMAN ALBERTO FERNANDEZ ANDURAY

HERMES MOLINA MALDONADO

RAUL CANALES FLORES

KELVYN DAVID SIERRA MARTELL

FRANKLIN LEONARDO ALVAREZ

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

DAVID RICARDO VASQUEZ MATAMOROS

JOSE EMILIO SALAZAR PAVON

MIGUEL ANGEL MURILLO ZELAYA

MARIO ROBERTO GIRON MATUTE

EMERSON RENE RODRIGUEZ SEGURA

JAMES MICHAEL OLSEN MANUELES

EDWIN RAFAEL IRIAS IRIAS

CARLOS ROBERTO RAMOS ESPINAL

BERNARDO JOSUE BARAHONA RIVAS

RAMON RENATO ALFARO GARCIA

FRANCISCO ANTONIO CUADRA ROSALES

RIGOBERTO FLORES

FRANCISCO ORLANDO RODRIGUEZ GARCIA

ENRIQUE RONAY ANDRADE CASTRO

JOSE LUIS CACERES DURON

JIMMY ORLANDO PERDOMO VILLANUEVA

MARVIN DUBAL CRUZ VALLADARES

FREDY ODAIR ROJAS CALIX

JORGE HERIBERTO LOPEZ VARELA
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 0180 

 001

 02503

 02510

 02539

 02548

 02621

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 209,000.00

 7,500.00

 16,000.00

 92,500.00

 112,000.00

02-NOV-17

03-NOV-17

07-NOV-17

06-NOV-17

14-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 437,000.00

 007Unidad Ejecutora: ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1962-01382

0806-1992-00150

0801-1971-11423

0801-1992-14357

0801-1976-07346

1522-1980-00192

0801-1982-09798

0801-1972-08437

0801-1974-02002

0801-1978-09915

0801-1989-14976

0801-1990-21363

0601-1960-00280

0801-1980-09951

0805-1974-00334

1208-1980-00407

1709-1978-00638

0801-1991-18457

1623-1978-00542

0615-1962-00282

0801-1983-02426

0801-1989-02748

0801-1986-13326

0801-1953-02825

0801-1990-20755

0801-1990-03200

0801-1995-09225

0801-1959-00536

1517-1975-00019

0512-1986-01499

1706-1958-00269

0801-1973-02134

0801-1995-06428

0801-1993-16739

0801-1960-08625

0801-1991-20653

0801-1992-14357

1701-1992-01312

0801-1966-10357

0801-1982-07648

0801-1976-07346

0801-1991-18457

0801-1989-14976

0801-1972-08437

1709-1978-00638

JOSE MANUEL MANZANO MEDINA

ROGER LENIN MENDOZA VARGAS

ERNESTO DIAZ PON

ROMAN ALBERTO FERNANDEZ ANDURAY

ALEJANDRO JOSE SUAZO RIVERA

CARLOS ALEJANDRO MOLINA MIRALDA

JORGE ALBERTO SEVILLA VALLADARES

OSMAN GERARDO RECONCO SERVELLON

JULIO CESAR RIVERA VALLADARES

MARIO ROBERTO GIRON MATUTE

JAVIER ROLANDO SILVA

JOSE RAMON MARTINEZ BAQUEDANO

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

CARLOS ROBERTO CANALES ALEMAN

LAZARO ALVARADO BURGOS

JHONNY RAFAEL DIAZ URQUIA

CARLOS ANTONIO SANTOS OLIVA

BERNARDO JOSUE BARAHONA RIVAS

JOSE ANTONIO MANZANARES MEMBREÑO

JUAN BAUTISTA TERCERO CALDERON

EDWIN EDUARDO RICO BARAHONA

JOSE CARLOS VASQUEZ MARTINEZ

SAMUEL ARTURO CACERES BARRIENTOS

JESUS AUGUSTO ORTEGA SUAREZ

ANZONY FABRICIO LAGOS

ARIEL EDUARDO VALERIANO RIVAS

CARLOS DANIEL RIOS PAGUADA

ALBER ANTONIO BONILLA ALMENDARES

WILSON MIGUEL HERNANDEZ

JOSE FRANCISCO CARDONA PINEDA

JOSE LUIS ORTEZ MALDONADO

ERIK FERNANDO FLORES GUILLEN

ISAAC ALEJANDRO BARAHONA URIARTE

EDZON JOEL DIAZ PEREZ

JUAN RAMON LAINEZ RODRIGUEZ

SAMUEL ADOLFO HERRERA ROSALES

ROMAN ALBERTO FERNANDEZ ANDURAY

RAMON RENATO ALFARO GARCIA

FRANCISCO ORLANDO RODRIGUEZ GARCIA

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

ALEJANDRO JOSE SUAZO RIVERA

BERNARDO JOSUE BARAHONA RIVAS

JAVIER ROLANDO SILVA

OSMAN GERARDO RECONCO SERVELLON

CARLOS ANTONIO SANTOS OLIVA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 654,493.98
 654,493.98
 437,000.00

 007Unidad Ejecutora: ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
1208-1980-00407

1522-1980-00192

0801-1980-08094

0801-1978-01688

1301-1974-00331

0805-1974-00334

0801-1987-11923

0801-1978-09915

0810-1960-00113

0801-1971-11423

0806-1992-00150

0801-1974-02002

0801-1956-01223

0801-1989-24448

0801-1998-02715

0801-1990-21363

1623-1978-00542

0801-1962-01382

0806-1982-00256

0601-1960-00280

0801-1988-09373

0801-1982-16030

0801-1982-09798

JHONNY RAFAEL DIAZ URQUIA

CARLOS ALEJANDRO MOLINA MIRALDA

JOSE LUIS CACERES DURON

MARVIN DUBAL CRUZ VALLADARES

JIMMY ORLANDO PERDOMO VILLANUEVA

LAZARO ALVARADO BURGOS

CARLOS DANIEL LOPEZ CASTILLO

MARIO ROBERTO GIRON MATUTE

ENRIQUE RONAY ANDRADE CASTRO

ERNESTO DIAZ PON

ROGER LENIN MENDOZA VARGAS

JULIO CESAR RIVERA VALLADARES

RIGOBERTO FLORES

ARON FABRICIO LOPEZ RODRIGUEZ

JORGE LUIS RODRIGUEZ MIRANDA

JOSE RAMON MARTINEZ BAQUEDANO

JOSE ANTONIO MANZANARES MEMBREÑO

JOSE MANUEL MANZANO MEDINA

FRANCISCO ANTONIO CUADRA ROSALES

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

FREDY ODAIR ROJAS CALIX

JORGE HERIBERTO LOPEZ VARELA

JORGE ALBERTO SEVILLA VALLADARES
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 0180 

 001

 02396

 02405

 02406

 02499

 02509

 02534

 02616

 02620

 02622

 02629

 02711

 02712

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 75,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 75,000.00

 202,558.73

 241,477.50

 519,350.00

 5,000.00

 15,000.00

 60,000.00

01-NOV-17

13-NOV-17

13-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

06-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

16-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,213,386.23
 1,213,386.23
 1,213,386.23

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1966-04034

0801-1955-04446

0801-1956-04209

0801-1968-03625

0303-1956-00091

0303-1982-00142

0801-1966-08364

0501-1960-05911

0801-1966-04034

0801-1968-03625

0801-1955-04446

0801-1956-04209

0708-1969-00010

0708-1991-00045

0708-1960-00004

0708-1982-00006

0708-1983-00188

1622-1969-00156

0801-1967-03055

1002-1976-00148

0801-1966-04034

0801-1968-03625

0801-1956-04209

0801-1955-04446

0801-1955-04446

0801-1968-03625

0801-1966-04034

0801-1956-04209

JOSE MIGUEL VILLEDA VILLELA

CARLOS HUMBERTO ROMERO ANDRADE

FERNANDO FRANCISCO ANDURAY DIAZ

GERARDO ENRIQUE MARTINEZ LOZANO

VICENTA RECARTE SANCHEZ

GRACIELA PADILLA AGUIRRE

HERMINIA ABADESA SALINAS MARTINEZ

MARTA MARITZA SOMOZA MARTINEZ

JOSE MIGUEL VILLEDA VILLELA

GERARDO ENRIQUE MARTINEZ LOZANO

CARLOS HUMBERTO ROMERO ANDRADE

FERNANDO FRANCISCO ANDURAY DIAZ

KENIA LIZETH PONCE VARELA

MALCOM RENE COLINDRES PONCE

LESLIE MARGARITA COELLO SEVILLA

ROMMEL EDUARDO ARRIAGA COELLO

AMY SCARLETT ARRIAGA COELLO

MARIA ANABEL CARDONA SARMIENTO

AUGUSTO BARON JIMENEZ

MARIA DELFINA RAMOS ARGUETA

JOSE MIGUEL VILLEDA VILLELA

GERARDO ENRIQUE MARTINEZ LOZANO

FERNANDO FRANCISCO ANDURAY DIAZ

CARLOS HUMBERTO ROMERO ANDRADE

CARLOS HUMBERTO ROMERO ANDRADE

GERARDO ENRIQUE MARTINEZ LOZANO

JOSE MIGUEL VILLEDA VILLELA

FERNANDO FRANCISCO ANDURAY DIAZ
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 001

 02453

 02454

 02461

 02504

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,750.00

 665.00

 848.92

 477,000.00

06-NOV-17

07-NOV-17

06-NOV-17

02-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 912,363.92

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1984-05714

0801-1984-05714

0801-1984-05714

0712-1966-00001

0615-1968-00283

1519-1959-00106

0801-1977-10215

0319-1985-00055

0801-1966-01960

0801-1979-15839

0807-1990-00013

0801-1963-00201

2801-1985-00032

0801-1991-18176

0801-1988-21968

0801-1986-20654

0801-1977-11619

0801-1982-09305

0801-1987-16843

0703-1982-00459

0801-1980-18034

0801-1987-01333

0801-1990-06000

0701-1997-00105

0801-1971-00550

0606-1969-00694

0801-1985-03855

0801-1984-05744

0801-1957-01006

1211-1966-00136

0801-1974-02703

0801-1989-04916

0801-1963-03000

0801-1964-03225

0801-1975-05720

0801-1969-06932

0824-1990-00134

0801-1979-06938

0801-1991-20344

0615-1963-00464

0801-1981-00086

1612-1982-00193

0703-1997-03945

0716-1993-00419

0816-1981-00935

ERICK AMED QUIÑONEZ ZEPEDA

ERICK AMED QUIÑONEZ ZEPEDA

ERICK AMED QUIÑONEZ ZEPEDA

MIRZA DE JESUS CASTELLANOS AVILA

ANA GERALDINA RAMIREZ MEJIA

ANTONIA CATALINA AGUIRIANO AGUIRIANO

WENDY PATRICIA MARTINEZ LAGOS

KELYN ALEYDA MARTINEZ RIVERA

ERIKA AURORA PAVON BARRIENTOS

KARINA LIZETH CUBAS CANTARERO

MARYURY LIDENIA CASTILLO MOLINA

DANELIA ISABEL RODRIGUEZ GONZALEZ

ROSA MARGARITA MUNGUIA

NIDIA MARICELA OCHOA VARELA

SELWYN SANTOS CABRERA MARTINEZ

JOSE ANTONIO ORDOÑEZ ALVARADO

SILVIA ALEJANDRA DERAS ZELAYANDIA

ALEJANDRA MARIA VALERIANO LOPEZ

LENIN ERNESTO MORAN VALLADARES

IRMA YANETH ANDINO GONZALEZ

BETY ANTONIA ALONZO PALMA

HOLSEN HODAIR VILLALTA FUNEZ

KENNY ROBERTO RUEDA MACHADO

JAVIER ARMANDO BONILLA SALGADO

RICARDO RENIERY GARCIA AGUILAR

GENOVEVA BAQUEDANO MORENO

INGRID JANET PAPADAS ZAVALA

ELMA MELISSA RODRIGUEZ IRIAS

SANDRA ELIZABETH MATAMOROS GODOY

DUNIA GERALDINA LOPEZ RIOS

CLAUDIA PATRICIA REYES VALLECILLO

VIRGINIA ABIGAIL BLANCO NUÑEZ

NIDIA JAMILETH CARIAS RAUDALES

GLADYS ESMERALDA SANCHEZ LOPEZ

DARLING CAROLINA CHAVARRIA FLORES

MIRIAM SUYAPA GOMEZ HERRERA

MARIELA ELIZABETH ROMERO MENDOZA

LIDIA SUYAPA RAMOS PEREZ

LENYN ARMANDO HERNANDEZ SERVELLON

GLENDA ZULEMA AGUIRRE MARTINEZ

AMY ROCIO SALGADO OBANDO

ROSA LIDIA COREA FERNANDEZ

SANDY VANESSA BARAHONA FLORES

ELVIA ROXANA RICO ANDINO

KARLA LIZETH MONTOYA PAVON
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 912,363.92

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1973-02767

0801-1962-01329

0603-1969-00109

0801-1989-25826

0801-1980-03805

0801-1961-05062

0107-1975-00426

0801-1985-06840

0801-1990-01955

0801-1967-03066

0801-1987-18577

0801-1993-15375

1401-1981-00082

0801-1961-01885

0301-1973-01259

0608-1983-00184

0801-1990-23871

1501-1966-00393

0808-1962-00099

0801-1988-05289

0801-1998-14899

0801-1975-00772

0605-1977-00030

0801-1963-05995

0801-1985-04475

1521-1976-00099

0801-1994-19951

0801-1994-11599

1517-2012-00298

0801-1990-21191

1807-1950-00527

0801-1987-07076

0801-1988-21999

0801-1977-02916

1007-1964-00357

0801-1989-19613

0801-1997-12206

0801-1988-23071

0801-1990-14137

0501-1956-02837

0801-1982-01520

0801-1982-03668

0801-1988-10634

0801-1986-11205

0602-1973-00260

YESICA YAMILETH BARAHONA HERNANDEZ

AIDA ESPERANZA BANEGAS DURON

GLORIA CENTENO ISAGUIRRE

JULIO ARMANDO GUTIERREZ GARAY

NANCY JAJAIRA VALLADARES LAGOS

DORIS NOEMY MEJIA RAMIREZ

TANIA GRICELDA FIGUEROA CASTAÑEDA

JUNIS PATRICIA ZELAYA OVIEDO

STEFANIA MENCIA ANDURAY

IRIS JANETT ANDINO ZUNIGA

LUP DARIELA URQUIA RAMOS

SKARLETH DEYANIRA MARTINEZ MAIRENA

GLADYS ESPERANZA ARITA

MARIA ISABEL BONILLA GONZALEZ

EDUARDO BYRON BERLIOZ SANCHEZ

CELENIA LOURDES VASQUEZ ORDOÑEZ

JEIMY MARIBEL CACERES VALLECILLO

CARMEN ALICIA MONTOYA MENDEZ

CANDIDA MARGARITA GONZALES FUNES

NICOLLE ZUSETH AMAYA MOLINA

LUIS ALBERTO ZELAYA ZELAYA

SASKYA KARINA ACOSTA RUBIO

DELMY ONDINA OHARA

CLAUDIA MARIA SUAZO

DIANA CAROLINA RODRIGUEZ MATUTE

KARLA NOREY GALEANO GOMEZ

ASTRID GABRIELA CERRATO LUQUE

ALICIA FABIOLA NOLL SOLIS

JENNIFER MELISSA NAJERA ROSALES

NORMA ROSALINDA BLANCO NUÑEZ

MARIA CRISTINA ZELAYA

HECTOR EDUARDO AGUILERA MARTINEZ

JOSE ALEXIS MEZA GOMEZ

RUDY MAYLEN VARELA MARADIAGA

LORENA RAMIREZ

KELIN ESTEFANNY FLORES TORRES

DAVID ANTONIO FLORES AVILA

LUIS FERNANDO HERNANDEZ ROSALES

SAMIR DONARY GARCIA ROQUE

JUAN RAFAEL PINEDA

DIANA PATRICIA BUESO BONILLA

CLAUDIA PATRICIA BRITO PAVON

ERCINDA DE JESUS PADILLA

ANA LOURDES MATUTE VALLADARES

SULEMA YOJANA ULLOA AGUILAR
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 001
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 02547

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001
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 477,000.00

 5,700.00

 22,500.00

 176,400.00

02-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

06-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 912,363.92

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0824-1991-00732

0801-1988-19471

1516-1953-00132

0801-1980-05007

0101-1976-01745

0801-1971-04979

0801-1963-05995

0801-1997-05261

0801-1963-09911

0801-2002-16572

0405-1987-00188

0801-1985-09507

0801-1965-01101

1706-1988-00502

0801-1963-07955

0801-1985-07224

0801-1977-01599

0801-1993-15760

0801-1980-11355

0801-1975-00956

0801-1983-13360

0801-1988-02236

0801-1977-11163

0801-1973-00309

0801-1991-20344

0801-1976-01062

0801-1990-07954

0801-1984-14414

1501-1989-02970

0801-1984-20557

0801-1958-01709

0801-1969-04170

0801-1981-20620

0801-1995-14157

0803-1967-00110

0801-1968-08284

0801-1991-16412

0801-1993-11486

1506-1971-00084

0801-1970-01326

0801-1970-01675

1201-1962-00263

1801-1981-02455

1709-1968-00584

0801-1987-15705

ELWING JOSUE GUTIERREZ MADRID

KENET ALEJANDRO CASTELLANOS MEJIA

ROSA EMILIA OBANDO

FANNY LORENA FLORES CONTRERAS

KEVIN JASON BUESO BENNETT

MARTHA LIDIA ESPINAL OCHOA

CLAUDIA MARIA SUAZO

JOSE LUIS CERRATO PEREZ

MIGUEL ANGEL CUBAS CANTARERO

SAMIR ALEJANDRO MENDOZA CHAVARRIA

OSCAR ARMANDO RIVERA MOLINA

SAHRA AVIGAIL CHAVEZ IZAGUIRRE

RAFAEL SANTIAGO VALLADARES ORDOÑEZ

EDER FERNANDO OSORIO VELASQUEZ

IRMA YOLANDA PADILLA FUNEZ

KARLA MARINA BANEGAS CASTRO

ALMA YANETH BURGOS DUARTE

YILLIAN ELIZABETH SOSA MIRALDA

VILMA CATALINA LAGOS VASQUEZ

RINA ADA D'OVIDIO ROQUE

ANGELA MARIA HERRERA VALLE

WENDY VANESSA HERRERA ESCALANTE

DELMY ROSARIO MELGAR CANALES

HAYDEE MARGARITA RAMOS PEREZ

LENYN ARMANDO HERNANDEZ SERVELLON

IVON ELIZABETH OCHOA CASTILLO

ALEJANDRA BIATRIZ MEJIA ZAVALA

NADIA GABRIELA GARCIA TERCERO

ERICK ARMANDO MORADEL RIVAS

MONICA TORUÑO RODRIGUEZ

GRACIELA FLORES RODRIGUEZ

JULIO CRISTOBAL ROMERO RENDEROS

JESUS NEPTALI ANDINO MARADIAGA

DAVID JOSUE AGUIRRE LAGOS

GLADYS ISABEL TORRES TURCIOS

LESLY MARLENE NUÑEZ IZCOA

RINA MARIBEL FONTECHA MONCADA

MARILYN FABIOLA VASQUEZ LOPEZ

BESSY EDITH SOLIS

MARICELA FIGUEROA RODRIGUEZ

MAIRA MERCEDES AVILA SALGADO

MARIA DEL CARMEN CHAVARRIA

MIRZA ANCELMA VASQUEZ CASCO

DAMARIS GERTRUDIS ROBLES ORTEZ

YADIRA MARLENE MANUN CASTRO
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 001

 02547

 02600

 02634

 02640

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 176,400.00

 220,000.00

 4,500.00

 3,000.00

06-NOV-17

06-NOV-17

10-NOV-17

13-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 912,363.92
 912,363.92
 912,363.92

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
0101-1992-00143

0710-1951-00003

1509-1969-00030

1801-1963-00371

0801-1986-00467

0801-1975-07402

0801-1983-15264

0801-1993-10376

0801-1973-07123

0801-1971-09354

0801-1991-20653

1802-1997-00148

JORGE IVAN RUBI RODAS

RUBENIA GONZALEZ IRIAS

RAMONA BETULIA SANCHEZ SEVILLA

HECTOR ORLANDO ESPINOZA FUNEZ

MARY LU NUÑEZ BUSTILLO

SANTOS ROLANDO PONCE FRANCO

EVELIN SOBEYDA GUADRON ANDINO

GRECIA MICHELLE ROMERO SUAZO

VAIRON ERNESTO LAGOS ESCOBAR

ELBIN ENRIQUE CASTILLO

SAMUEL ADOLFO HERRERA ROSALES

ELMER FERNANDO MONTOYA ORELLANA
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 00224

 00226

 00227

 00228

 00230

 00231

 00232

 00233

 00234

 00235

 00236

 00237

 00238

 00239

 00240

 00240

 00242

 00245

 00246

 00247

 00249

 00251

 00252

 00253

 00254

 00255

 00256

 00257
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 10

 09

 09

 09

 10

 09

 09

 09

 09

 09

 09

 07

 10
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 09

 10

 09

 09

 09

 09

 09

 09

 10

 09
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 08

 09

 06

 17

 09

 05
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 09

 09

 10

 09

 09

 07

 09

 09

 09

 12
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 09

 09

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,000.00

 10,000.00

 3,000.00

 35,880.00

 4,400.00

 10,000.00

 6,000.00

 3,300.00

 5,000.00

 2,400.00

 4,000.00

 18,400.00

 3,000.00

 3,000.00

 9,000.00

 16,100.00

 5,000.00

 8,000.00

 3,000.00

 4,000.00

 3,300.00

 3,600.00

 4,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 3,600.00

 3,080.00

 9,900.00

 3,000.00

 27,830.00

 50,094.00

 8,349.00

 7,260.00

 4,000.00

 1,600.00

 4,800.00

 6,000.00

 3,600.00

 5,000.00

 6,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 3,400.00

 4,000.00

 5,500.00

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

17-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

18-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

14-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

14-NOV-17

10-NOV-17

16-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

28-NOV-17

18-NOV-17

18-NOV-17

16-NOV-17

21-NOV-17

28-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

28-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

28-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

18-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1807-1952-00926

0201-1939-00274

0204-1945-00046

0107-1957-01430

0302-1966-00042

0306-1957-00170

0307-1960-00051

0308-1956-00058

0311-1944-00122

0313-1947-00007

0315-1948-00006

0311-1938-00061

0301-1971-00896

0301-1958-00583

0318-1956-00511

0419-1942-00024

0420-1964-00005

1410-1954-00083

0418-1928-00093

0420-1972-00060

0423-1959-00002

0507-1958-00185

0509-1977-00178

0604-1957-00070

0610-1966-00038

1709-1965-00050

0613-1959-00050

0616-1959-00064

1702001

0107-1944-00446

0704-1979-00354

0704-1979-00354

0708-1970-00045

0710-1943-00015

1714001

0803-1946-00294

0806-1948-00041

1808001

0809-1962-00046

0810-1940-00064

0811-1954-00164

1812001

0105-1975-00668

0814-1963-00070

1706-1958-00309

ALDA MERCEDES CHIRINOS PONCE

HERNAN ACOSTA MEDINA

BEATA VALENTIN RIVAS

GUILLERMO ENRIQUE CRUZ HENRIQUEZ

JESUS ALDUBIN ALCERRO SARAVIA

MARCO TULIO MADRID ROMERO

JOSE DELIN DAVID GALEAS

RAFAELA CHAVARRIA HENRRIQUEZ

ROY BENTO ZAVALA SANDOVAL

ADAN CABRERA

MARIA ANGELA CABRERA COELLO

NOEMI VASQUEZ MARQUEZ

SELMA YADIRA BARAHONA SANTOS

ANA SOCORRO ULLOA BUESO

ELISA YOLANI GALINDO PORTILLO

MANUEL RODOLFO ALVARADO MURILLO

TESLA MARINA ALVARADO VALENZUELA

ORLANDO DE JESUS OLIVA GUERRA

MARIA CONSUELO LOPEZ PEREZ

JUAN FRANCISCO ROMERO ROMERO

MARIA OLIMPIA CARBAJAL

VILMA LUZ BONES ARGUETA

MARCO TULIO MEJIA

JOSE EFRAIN BRICEÑO

IRMA INGNACIA ALVAREZ ALVAREZ

SILBIA YANET RIVERA PAVON

SANTOS OLIVIA CANALES RODRIGUEZ

REINA CANALEZ OSORTO

ALCALDIA MUNICIPAL DE ALAUCA

MARTA ISABEL IRIAS FLORES

DAMARIS RAQUEL ARGUETA BONILLA

DAMARIS RAQUEL ARGUETA BONILLA

PEDRO RODRIGUEZ MORAZAN

RUBENIA DEL CARMEN MARADIAGA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SOLEDAD EL PARAISO

RAFAELA VALLE VIVAS

JULIA JIMENEZ SILVA

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA VENTA

TIMOTEO VASQUEZ MARTINEZ

DIGNA FIDELINA FLORES

CRISTINA ARTEAGA MEJIA

ALCALDIA MUNICIPAL DE NUEVA ARMENIA, F.M.

ARCADIA CARDONA GALVEZ

MARIA ROSARIO CASTILLO LOPEZ

JOSE CANTALICIO OSORIO
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 00281
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 00290

 00291
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 09
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 09
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 09

 12

 11

 12
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 14
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 08

 10

 09

 09
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 09
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,000.00

 9,196.00

 4,000.00

 13,800.00

 6,400.00

 8,000.00

 4,000.00

 4,000.00

 4,400.00

 3,600.00

 6,000.00

 1,200.00

 1,200.00

 1,200.00

 1,200.00

 1,200.00

 2,400.00

 5,000.00

 6,000.00

 3,000.00

 7,000.00

 5,940.00

 3,000.00

 3,000.00

 1,600.00

 8,050.00

 3,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 5,000.00

 3,600.00

 4,000.00

 4,500.00

 4,000.00

 4,000.00

 3,300.00

 4,200.00

 3,300.00

 3,300.00

 4,000.00

 5,000.00

16-NOV-17

28-NOV-17

16-NOV-17

28-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

14-NOV-17

29-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

24-NOV-17

24-NOV-17

24-NOV-17

24-NOV-17

24-NOV-17

24-NOV-17

28-NOV-17

18-NOV-17

16-NOV-17

28-NOV-17

10-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

17-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

28-NOV-17

17-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

21-NOV-17

16-NOV-17

17-NOV-17

28-NOV-17

16-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0822-1955-00079

0823-1935-00005

0825-1945-00059

17071981006216

0610-1953-00096

0906-1997-01358

1002-1952-00145

1002-1952-00145

1010-1947-00067

1012-1964-00043

2013001

2013001

2013001

2013001

2013001

2013001

2013001

1014-1949-00045

1015-1981-00147

1015-1981-00147

0207-1956-00024

1202-1938-00035

2203001

2205001

1207-1951-00021

1212-1971-00058

2209001

2209001

2209001

2209001

2209001

2209001

2209001

1211-1933-00078

1212-1968-00050

1315-1978-00108

2305001

2308001

1326-1981-00403

1311-1956-00105

1315-1970-00287

1317-1972-00032

1318-1970-00004

1320-1948-00074

1323-1952-00009

JERSAN ADALID BARAHONA GARCIA

JOSE EVELIO ZELAYA ECHEVERRIA

REINA ROSA VELASQUEZ CASTEJON

HOTEL POSADA DEL ANGEL

PETRONILA ALVAREZ SANCHEZ

ROSMERY CRUZ CARRILLO

SALOMON SORTO DELCID

SALOMON SORTO DELCID

FRANCISCO OCTAVIO GIRON PEREZ

IRMA YOLANDA RODRIGUEZ BENITEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARCOS DE LA SIERRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARCOS DE LA SIERRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARCOS DE LA SIERRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARCOS DE LA SIERRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARCOS DE LA SIERRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARCOS DE LA SIERRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARCOS DE LA SIERRA

MARTIN MEJIA REYES

EVA SUYAPA ROMERO LEMUS

EVA SUYAPA ROMERO LEMUS

HESSIE BORDEN MAYORQUIN

ELSA IOLINA PERDOMO SUAZO

MUNICIPALIDAD DE CABAÑAS

MUNICIPALIDAD DE CHINACLA, LA PAZ

OSCAR ANDRES GOMEZ MORENO

OSCAR DONALDO ARGUETA ARGUETA

ALCALDIA MUNICIPAL DE MERCEDES DE ORIENTE

ALCALDIA MUNICIPAL DE MERCEDES DE ORIENTE

ALCALDIA MUNICIPAL DE MERCEDES DE ORIENTE

ALCALDIA MUNICIPAL DE MERCEDES DE ORIENTE

ALCALDIA MUNICIPAL DE MERCEDES DE ORIENTE

ALCALDIA MUNICIPAL DE MERCEDES DE ORIENTE

ALCALDIA MUNICIPAL DE MERCEDES DE ORIENTE

MARIA MARGARITA SUAZO EUSEDA

GLADIS VICTORIA VASQUEZ ALVARES

FREDDIS HOSMAR ZELAYA MARTINEZ

MUNICIPALIDAD DE ERANDIQUE LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA CAMPA

JOSE LORENZO VASQUEZ MENJIVAR

JOSE HERNAN TEJADA MEMBREÑO

JUAN JOSE MARTINEZ PEREZ

JUAN ALBERTINO GOMEZ GOMEZ

FELIPE DE JESUS IRAHETA MEJIA

JOSE BAUDILIO SORTO BARAHONA

REYNALDO AGUILAR RUIZ
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 00330
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 00467

 00470

 00555

 00555

 00556
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 09

 09

 09

 09

 10

 09
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 18
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 09

 09

 09
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 09
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 07
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,000.00

 4,000.00

 4,200.00

 9,000.00

 3,000.00

 3,500.00

 23,000.00

 3,000.00

 6,000.00

 2,000.00

 1,800.00

 2,640.00

 3,000.00

 7,000.00

 6,000.00

 7,920.00

 4,800.00

 6,000.00

 6,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 4,000.00

 8,000.00

 8,030.00

 3,000.00

 20,700.00

 4,000.00

 10,000.00

 6,000.00

 5,000.00

 6,000.00

 6,600.00

 4,400.00

 8,800.00

 45,540.00

 48,980.80

 4,400.00

 69,000.00

 69,000.00

 1,500.00

16-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

17-NOV-17

17-NOV-17

16-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

17-NOV-17

17-NOV-17

28-NOV-17

24-NOV-17

24-NOV-17

24-NOV-17

24-NOV-17

24-NOV-17

24-NOV-17

24-NOV-17

24-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

16-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

18-NOV-17

28-NOV-17

17-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

03-NOV-17

28-NOV-17

03-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1327-1956-00071

1308-1985-00196

1412-1970-00054

1411-1958-00131

1416-1942-00060

0501-1975-01038

1501-1967-00085

1501-1955-00963

1607-1958-00131

1509-1954-00072

1510-1977-00098

1511-1984-00365

1514-1977-00043

1517-1970-00152

1501-1960-00799

1606-1960-00382

1611-1952-00006

1612-1973-00027

2616001

2616001

2616001

2616001

2616001

2616001

2616001

2616001

2616001

3606-1984-00047

1622-1956-00050

1624-1981-00137

1701-1985-02029

1702-1939-00111

1703-1951-00030

0824-1949-00087

1802-1955-00164

1803-1947-00185

1805-1979-00149

1602-1964-00210

0607-1947-00052

0101-1955-00832

1501-1968-01290

1303-1970-00129

08019995300555

08019995300555

1202001

MARIA PAULINA MEJIA MARTINEZ

ILSIAN YANETH GUEVARA HERRERA

JULIO HUMBERTO MARTINEZ ROSA

MARIA CONCEPCION RODRIGUEZ

MARIA DEL TRANSITO HERRERA

MIRNA DEL CARMEN PACHECO FUENTES

ARMINDA URTECHO MIRALDA

JOSE ARMANDO MONTES GONZALEZ

ROSA LIDIA MADRID HERNANDEZ

MANUEL ALFONSO CRUZ GUARDADO

MARLENE LICET FIGUEROA ORTIZ

HECTOR CONSEPCION ZAVALA MEJIA

DELMA LORENA MATUTE ANTUNEZ

LESTER OVIDIO GALEAS HERRERA

ALEJANDRO ALVAREZ SAUCEDA

MARLEN IVETH PERDOMO RIVERA

NORMA YOLANDA SABILLON FERNANDEZ

MIGUEL ANGEL ANTONIO ROSA LOPEZ

MUNICIPALIDAD DE PETOA, SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD DE PETOA, SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD DE PETOA, SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD DE PETOA, SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD DE PETOA, SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD DE PETOA, SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD DE PETOA, SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD DE PETOA, SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD DE PETOA, SANTA BARBARA

HECTOR ALBERTO RIVERA VINDEL

MIRNA LEIVA CABALLERO

JOSE SANTOS BAUTISTA JIMENEZ

HECTOR RAMON VELASQUEZ QUIROZ

WILFRIDA CARDONA AGUILAR

CARMEN ANTONIA GUTIERREZ VALLECILLO

BLANCA CATALINA ALONSO VILLANUEVA

NORA SUYAPA MARTINEZ CARCAMO

JACOBO AGUILAR NOLASCO

RAMONA ISABEL REYES PEREZ

MANUEL DE JESUS CANTILLANO CARDONA

SANTOS EMILIO TREJO BAUTISTA

RICARDO RECAREDO PATIÑO MEDINA

ARGENTINA HERNANDEZ OCHOA

JAVIER NOE GAMEZ PINEDA

CIA INMOBILIARIA SA

CIA INMOBILIARIA SA

ALCALDIA MUNICIPAL DE BALFATE COLON
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,000.00

 4,000.00

 3,400.00

 4,114.00

 3,000.00

 467,590.00

 6,000.00

 6,050.00

 4,400.00

 4,000.00

 7,000.00

 3,800.00

 8,800.00

 48,300.00

 1,500.00

 3,000.00

 7,000.00

 8,000.00

 3,400.00

 5,500.00

 5,000.00

 7,744.00

 6,600.00

 30,360.00

 8,000.00

 6,000.00

 7,480.00

 6,655.00

 3,400.00

 6,000.00

 122,391.06

 4,000.00

 3,000.00

 10,000.00

 4,000.00

 6,000.00

 4,400.00

 8,000.00

 155,250.00

 51,750.00

 1,320.00

 5,000.00

 3,000.00

 2,500.00

 5,000.00

16-NOV-17

17-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

28-NOV-17

18-NOV-17

16-NOV-17

10-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

17-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

17-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

18-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

10-NOV-17

18-NOV-17

10-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

28-NOV-17

17-NOV-17

28-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

16-NOV-17

28-NOV-17

09-NOV-17

18-NOV-17

03-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

22-NOV-17

28-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1202001

0307-1937-00057

0501-1963-00114

1512-1946-00024

005014170550001

1708-1957-00015

0106-1976-00053

0401-1945-00394

0410-1960-00448

0614-1940-00035

0703-1958-00880

0801-1972-03956

1007-1956-00175

1103-1972-00090

1321-1980-00158

1321-1980-00158

1307-1946-00140

1321-1955-00039

1518-1949-00040

1614-1959-00177

1625-1968-00025

1709-1977-00098

0824-1945-00177

0506-1974-01401

0421-1984-00633

0706-1950-00003

1708-1973-00006

0711-1965-00051

1513-1955-00018

1502-1967-00212

08019998382211

0408-1966-00110

0605-1953-00092

1401-1981-00118

1601-1966-00796

1613-1967-00376

1409-1954-00055

1626-1964-00171

1708-1957-00015

1708-1957-00015

0206-1958-00057

0318-1971-00595

0310-1988-00077

0402-1969-00227

0402-1969-00227

ALCALDIA MUNICIPAL DE BALFATE COLON

MARIA LUISA VASQUEZ

MARINA ISABEL MATUTE RAMOS

VILMA NUEMY CALIX ORTIZ

INST. JOSE ANTONIO VELASQUEZ

ALEJANDRO VILLATORO AGUILAR

YESSICA JACKUELINE RODRIGUEZ

GEORGINA ANTONIETA CASTELLANOS MADRID

JOSE EDGARDO AQUINO

CANDIDA ROSA ZAMBRANO

NORMA MARGARITA AMAYA ELVIR

MARIO JOSE ZAVALA MONCADA

WALTHER DAVID INESTROZA MEMBREÑO

ORSON WADE JEFFRIES GORDON

ENRRIQUE HERNANDEZ BENITEZ

ENRRIQUE HERNANDEZ BENITEZ

FRANCISCO SERRANO ESCOBAR

NOEL JUSTINO MEJIA ANDRADE

LUIS ALBERTO BREVE MEJIA

ANDRES TORO FLORES

DILSIA RAMOS MEJIA

JOSE ARNOLDO LOPEZ HERNANDEZ

CARLOS ALBERTO SARMIENTO ARMIJO

ROSULA JENNIFER RAMOS ENG

ZOILA MARINA VALLEPOLANCO

MARTA MARADIAGA ROSTRAN

VICENTA MOLINA ALVARADO

JUAN MANUEL CALDERON

CONSUELO DEL CARMEN BARRIOS VINDEL

FRANCISCO MEDARDO CERRATO FLORES

INMOBILIARIA SAN FERNANDO SA DE CV

MIRIAM LIZETH DUBON TABORA

MARIA TERESA MAYORGA ROAÑA

SILVIA ARGENTINA MOREIRA ROSA

JOAQUIN ORLANDO HERNANDEZ AMAYA

ALEJANDRINA SUYAPA IRIARTE MATA

ADELIA SORIANO RAMIREZ

JOSE TRINIDAD LOPEZ FERNANDEZ

ALEJANDRO VILLATORO AGUILAR

ALEJANDRO VILLATORO AGUILAR

MARIA MAGDALENA ROCHEZ GUERRERO

CARLOS MANUEL MEZA CASTILLO

DESLY ANALY VARELA RIVERA

NORMAN OQUELY GUERRA RODRIGUEZ

NORMAN OQUELY GUERRA RODRIGUEZ
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 0180 

 001

 01906

 01908

 01909

 01910

 01911

 01912

 01912

 01913

 01916

 01917

 01918

 01919

 01920

 01920

 01920

 01921

 01922

 01923

 01923

 01924

 01924

 01925

 01925

 01926

 01926

 01927

 01928

 02065

 02221

 02222

 02223

 02225

 02227

 02228

 02229

 02230

 02231

 02232

 02233

 02235

 02236

 02238

 02240

 02369

 02386

 03

 03

 03

 03

 03

 02

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 04

 05

 06

 03

 04

 03

 04

 03

 04

 02

 03

 02

 03

 03

 03

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 03

 02

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,000.00

 20,240.00

 6,000.00

 4,000.00

 5,000.00

 28,437.20

 56,874.40

 7,700.00

 3,000.00

 4,000.00

 3,300.00

 4,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 9,000.00

 4,000.00

 2,600.00

 4,000.00

 8,000.00

 20,700.00

 2,300.00

 3,850.00

 7,700.00

 2,750.00

 5,500.00

 4,000.00

 4,000.00

 6,000.00

 10,000.00

 40,756.00

 14,950.00

 4,400.00

 4,000.00

 13,110.00

 4,400.00

 5,720.00

 2,904.00

 3,400.00

 2,904.00

 3,080.00

 3,000.00

 5,000.00

 27,551.70

 12,000.00

 50,000.00

16-NOV-17

28-NOV-17

16-NOV-17

21-NOV-17

16-NOV-17

10-NOV-17

16-NOV-17

18-NOV-17

16-NOV-17

17-NOV-17

18-NOV-17

17-NOV-17

17-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

18-NOV-17

20-NOV-17

18-NOV-17

28-NOV-17

24-NOV-17

24-NOV-17

03-NOV-17

17-NOV-17

03-NOV-17

17-NOV-17

18-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

18-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

21-NOV-17

17-NOV-17

17-NOV-17

28-NOV-17

28-NOV-17

07-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0407-1988-00032

1412-1949-00110

0419-1954-00120

0508-1937-00009

1510001

1702-1984-00285

1702-1984-00285

0603-1968-00328

0712-1943-00102

1717001

0807-1953-00045

1827001

2008001

2008001

2008001

1314-1969-00119

1522-1984-00251

1313-1948-00246

1313-1948-00246

2704001

2704001

3707-1984-00037

3707-1984-00037

18061936000544

18061936000544

0501-1987-09048

0709-1925-00015

0609-1984-00287

0615-1945-00072

1101-1939-00003

0824-1954-00279

0423-1961-00083

1316001

0208-1959-00189

0415-1979-00301

1204-1952-00017

0713-1946-00034

1405-1984-00009

0803-1964-00230

0814-1949-00036

1608-1981-00081

2218001

1601-1927-00037

2008001

2201001

FRANCIS ORLANDO VASQUEZ GOMEZ

MARCO TULIO CHINCHILLA FLORES

MARIA MARGARITA MEJIA ORELLANA

FLORINDA FERNANDEZ SABILLON

MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA

CRISTOBAL CAMPOS JUAREZ

CRISTOBAL CAMPOS JUAREZ

EDITH VICTORIA MARTINEZ LAINEZ

JOSE HUMBERTO DORMES DORMES

ALCALDIA MUNICIPAL DE VADO ANCHO

ANA MARIA ZELAYA OYUELA

MUNICIPALIDAD VILLA DE SAN FRANCISCO

ALCALDIA MUNICIPAL DE MAGDALENA

ALCALDIA MUNICIPAL DE MAGDALENA

ALCALDIA MUNICIPAL DE MAGDALENA

BETY ERMELINDA REYES ESCOBAR

AMANDA ROSA MIRALDA MEJIA

MARIA TERESA MUÑOZ MORENO

MARIA TERESA MUÑOZ MORENO

ALCALDIA MUNICIPAL DE ARAMECINA

ALCALDIA MUNICIPAL DE ARAMECINA

MELIDA LOPEZ ORTIZ

MELIDA LOPEZ ORTIZ

GASOLINERA DIPPSA MORAZAN

GASOLINERA DIPPSA MORAZAN

JENYCCEE ELIZABETH BARAHONA SALGUERO

FRANCISCA RAMONA ALVARENGA

DORIS ETELVINA CORDOVA CORDOVA

SAHARA LILIAN CARCAMO

IVY RACBOUN WARREN BODDEN

LUIS GUSTAVO ROMERO

SERGIO TULIO TABORA CRUZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN LUIS

ANA OLIVIA RUIZ PAGUADA

KERDIN OMAR LEON COTO

ALMA GERALDINA AVILA SUAZO

JOSE DOMINGO CASTELLANOS LARA

CANDIDA ROSA ROMERO PEÑA

GERMAN GASPAR VALLADARES ZUNIGA

JUAN ELIAS MURILLO AGURCIA

JOVEL MIRANDA TROCHEZ

ALCALDIA MUNICIPAL SANTIAGO PURINGLA

JULIA LEIVA TORO

ALCALDIA MUNICIPAL DE MAGDALENA

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA PAZ
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 0180 

 001

 02386

 02387

 02387

 02388

 02388

 02389

 02389

 02390

 02390

 02505

 02627

 02643

 02645

 02646

 02667

 02668

 02718

 02725

 02726

 02727

 00484

 02

 01

 02

 01

 02

 01

 02

 02

 03

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 13

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,000.00

 14,000.00

 2,800.00

 15,000.00

 3,000.00

 30,000.00

 6,000.00

 10,000.00

 2,000.00

 34,500.00

 12,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 8,050.00

 4,368,000.00

 236,552.40

 3,500.00

 24,000.00

 13,915.00

 2,300.00

 1,424,850.00

17-NOV-17

07-NOV-17

16-NOV-17

07-NOV-17

16-NOV-17

07-NOV-17

16-NOV-17

09-NOV-17

28-NOV-17

08-NOV-17

16-NOV-17

17-NOV-17

18-NOV-17

18-NOV-17

24-NOV-17

24-NOV-17

28-NOV-17

29-NOV-17

29-NOV-17

29-NOV-17

18-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 8,746,088.56
 8,746,088.56

 7,321,238.56

 1,424,850.00

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

2201001

0401-1952-00323

0401-1952-00323

0417-1968-00114

0417-1968-00114

0413-1972-00483

0413-1972-00483

2613001

2613001

08019995387628

2613001

1615-1943-00015

1304-1974-00091

1212-1971-00058

0604001

0604001

0501-1975-01038

1316001

0107-1944-00446

2704001

08019995319530

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA PAZ

ALMA RUBIDIA DUBON TABORA

ALMA RUBIDIA DUBON TABORA

ANA MATILDE HERNANDEZ CASACA

ANA MATILDE HERNANDEZ CASACA

XIOMARA PATRICIA ALVARADO RIVERA

XIOMARA PATRICIA ALVARADO RIVERA

ALCALDIA MUNICIPAL DE MACUELIZO

ALCALDIA MUNICIPAL DE MACUELIZO

GENERAL SERVICE S. DE R.L DE C.V

ALCALDIA MUNICIPAL DE MACUELIZO

MANUEL DE JESUS VASQUEZ

MELIDA ALVARENGA URBINA

OSCAR DONALDO ARGUETA ARGUETA

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

MIRNA DEL CARMEN PACHECO FUENTES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN LUIS

MARTA ISABEL IRIAS FLORES

ALCALDIA MUNICIPAL DE ARAMECINA

FABRICA DE MUEBLES METALICOS S. DE R.L.
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EJECUCION DEL GASTO POR COMPRAS MENORES
República de Honduras

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
12/12/2017 08:55:13

2017Gestión: 

R_EGA_12_DOCOBJ

MES : NOVIEMBRE

TIPO COMPRA : COMPRAS MENORES

GA :

UE :

TODAS LAS GERENCIAS ADMINISTRATIVAS

TODAS LAS UNIDADES EJECUTORAS

Página 1 de 7

 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 07

 05

UE :

UE :

ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

IDENTIFICACION NACIONAL

 02621

 02248

 02510

 02548

 02010

 02539

NRO. 
PRE.

 01

 01

 01

 01

 01

 01

NRO.
COM.

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

NRO.
DEV.

14/11/2017

24/11/2017

03/11/2017

06/11/2017

14/11/2017

07/11/2017

FECHA

35620

39300

35620

35620

33300

35620

OBJETO
 GASTO

Diesel

Utiles y Materiales Eléctricos

Diesel

Diesel

Productos de Artes Gráficas

Diesel

DENOMINACION

 112,000.00

 89,583.96

 7,500.00

 92,500.00

 9,775.00

 16,000.00

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 112,000.00

 89,583.96

 7,500.00

 92,500.00

 9,775.00

 16,000.00

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.38054

FACTURA / nro.004-001-01-
00014658

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.37959

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.38034

FACTURA / nro.000-001-01-
00001204

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.38038

ASIGNACION DE COMPLEMENTO DE COMBUSTIBLE 
PARA LAS BRIGADAS DE ENTREGA DE 
IDENTIDADES A NIVEL NACIONAL LAS CUALES 
ESTAN DESDE EL 01 AL 22 DE NOVIEMBRE DEL 
2017, SE ADJUNTA DOCUMENTACION SOPORTE. 
PROCESO ELECTORAL.

PAGO DE FACTURA No 004-001-01-00014658 Y 
ORDEN DE COMPRA No 059-17 Y ACTA DE 
RECEPCION No 115/2017 PAGO POR LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO SOLICITADO POR EL 
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO DEL RNP, SE 
ADJUNTA DOCUMENTACION SOPORTE.               
               
               

SE HACE INGRESO POR CUENTA ENEXISTENTE 
PROCESO ELECTORAL 2017

ASIGNACION DE COMBUSTIBLE PARA REALIZAR 
BRIGADAS MOVILES PARA ENTREGA DE IDENTIDAD 
EN CADA UNO DE LOS CENTROS DE VOTACION A 
NIVEL NACIONAL PROCESO ELECTORAL 2017 CON 
FECHA DE 06 AL 20 DE NOVIEMBRE DE 2017

PAGO DE FACTURA No 000-001-01-00001204, ORDEN 
DE COMPRA No. 044-17 Y ACTA DE RECEPCION No. 
110/2017 PAGO POR LA COMPRA DE 400 
TALONARIOS DE CONSTANCIA DE NEGATIVA PARA 
USO DE LOS REGISTROS CIVILES MUNICIPALES, SE 
ADJUNTA DOCUMENTACION SOPORTE.               
               
               

ASIGNACION DE DIESEL PARA SUPERVISION DE 
BRIGADAS MOVILES DE ENTREGA DE TARJETAS DE 
IDENTIDADES EN CADA UNO DE LOS CENTROS DE 
VOTACION A NIVEL NACIONAL PROCESO 
ELECTORAL CON FECHA DEL 08 AL 19 DE 
NOVIEMBRE DEL 2017.

GLOSA DEL DOCUMENTO

 1,281,688.27

 327,358.96

 7,141.80
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R_EGA_12_DOCOBJ

MES : NOVIEMBRE

TIPO COMPRA : COMPRAS MENORES

GA :

UE :

TODAS LAS GERENCIAS ADMINISTRATIVAS

TODAS LAS UNIDADES EJECUTORAS
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 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 05

 01

UE :

UE :

IDENTIFICACION NACIONAL

DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

 02449

 02247

 02440

 01990

NRO. 
PRE.

NRO. 
PRE.

 01

 01

 01

 01

NRO.
COM.

NRO.
COM.

 00001

 00001

 00001

 00001

NRO.
DEV.

NRO.
DEV.

29/11/2017

24/11/2017

09/11/2017

15/11/2017

FECHA

FECHA

39600

39300

42600

39100

OBJETO
 GASTO

OBJETO
 GASTO

Repuestos y Accesorios

Utiles y Materiales Eléctricos

Equipos para Computación

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

DENOMINACION

DENOMINACION

 7,141.80

 44,549.74

 5,382.00

 166,520.00

MONTO

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 7,141.80

 44,549.74

 5,382.00

 166,520.00

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

DOCUMENTO
RESPALDO

FACTURA / nro.94107 Y 94109

FACTURA / nro.004-001-01-
00014658

FACTURA / nro.000-001-01-
00011119

FACTURA / nro.000-001-01-
00007824

PAGO DE FACTURA No 000-001-01-00094107 Y 000-
001-01-00094109 PAGO POR REEMBOLSO POR LA 
COMPRA DE 300 CABLES USB OTG PARA USO DE 
LAS ESTACIONES MOVILES QUE SE UTILIZARAN EN 
LAS BRIGADAS DE ENTREGA DE IDENTIDADES, SE 
ADJUNTA DOCUMENTACION SOPORTE.               
               
               

PAGO DE FACTURA No 004-001-01-00014658 Y 
ORDEN DE COMPRA No 059-17 Y ACTA DE 
RECEPCION No 115/2017 PAGO POR LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO SOLICITADO POR EL 
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO DEL RNP, SE 
ADJUNTA DOCUMENTACION SOPORTE.               
               
               

PAGO DE FACTURA No 000-001-01-00011119 Y 
ORDEN DE COMPRA No 180-1-5-0286-2017 Y ACTA 
DE RECEPCION No 109/2017 PAGO POR LA COMPRA 
DE 03 DISCO DURO INTERNO DE 500 GB 
SOLICITADO POR EL OFICIAL ADMINISTRATIVO DE 
ARCHIVO CENTRAL DEL RNP, SE ADJUNTA 
DOCUMENTACION SOPORTE. F01 POR LA 
REVERSION DEL F01-1987.               
               
               

PAGO DE FACTURA No 000-001-01-00007824 Y 
ORDEN DE COMPRA No 180-1-5-0292-2017 Y ACTA 
DE RECEPCION No 111/2017 PAGO POR COMPRA DE
MATERIAL DE ASEO PARA LOS RCM A NIVEL 
NACIONAL, SE ADJUNTA DOCUMENTACION 
SOPORTE.               

GLOSA DEL DOCUMENTO

GLOSA DEL DOCUMENTO

 1,281,688.27

 7,141.80

 947,187.51
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MES : NOVIEMBRE
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 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 01UE : DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

 02671

 02722

 02454

 02658

 02532

 01629

NRO. 
PRE.

 01

 01

 01

 01

 01

 01

NRO.
COM.

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

NRO.
DEV.

22/11/2017

28/11/2017

07/11/2017

22/11/2017

03/11/2017

06/11/2017

FECHA

35620

35620

31100

35620

31100

42600

OBJETO
 GASTO

Diesel

Diesel

Alimentos y Bebidas para Personas

Diesel

Alimentos y Bebidas para Personas

Equipos para Computación

DENOMINACION

 2,000.00

 16,150.00

 665.00

 700.00

 5,700.00

 5,192.25

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 2,000.00

 16,150.00

 665.00

 700.00

 5,700.00

 5,192.25

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.38101

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.38195

FACTURA / nro.009-002-01-
00129701

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.38090

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.37985

FACTURA / nro.000-001-01-
00012363

ASIGNACION DE VIATICOS CON EL PROPOSITO DE 
SUPERVISAR LOS TRABAJOS DE ENTREGA DE 
IDENTIDADES EN MUNICIPIOS DE LOS DEPTOS. DE 
CORTES Y ATLANTIDA. CON FECHA DEL 22 AL 24 DE
NOVIEMBRE DEL 2017.

ASIGNACION DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADAR 
PERSONAL PARA LLEVAR TARJETAS DE IDENTIDAD 
A LOS REGISTRADORES CIVILES DE LOS 
DEPARTAMENTOS DE OCOTEPEQUE, COPAN, 
SANTA BARBARA, LEMPIRA, CORTES, ATLANTIDA, 
YORO, COMAYAGUA, LA PAZ, COLON, FRANCISCO 
MORAZAN, OLANCHO, EL PARAISO Y CHOLUTECA. 
FECHA DEL 24 AL 25 DE NOVIEMBRE DEL 2017.

PAGO DE FACTURA No 009-002-01-00129701 PAGO 
POR REEMBOLSO POR LA COMPRA DE 
ALIMENTACION EN TRABAJO EXTRAORDINARIO EL 
DIA 27 DE OCTUBRE EN LA ELABORACION DE 
VIATICOS PARA LAS BRIGADAS DE IDENTIFICACION,
SE ADJUNTA DOCUMENTACION SOPORTE.               
               
               

ASIGNACION DE COMBUSTIBLE CON EL PROPOSITO
DE ASISTIR A LA AUDIENCIA DE LA DEMANDA 
PROMOVIDA POR LA SEÑORA ARACELY ELIZABETH 
SUBILLAGA GUERRA AL JUZGADO DE LA CIUDAD DE
SAN PEDRO SULA, CONTRA DEL REGISTRO 
NACIONAL DE LAS PERSONAS. CON FECHA DEL 28 
AL 29 DE NOVIEMBRE 2017.

SE HACE CARGO DE ESTA CANTIDAD A CLAUDIA 
MARIA SUAZO POR NO TENER PROBLEMAS DE 
CORRESPONDECIA CON EL BANCO LA SEÑORA 
gLORIA CENTENO IZAGUIRRE GIRA QUE SE ESTA 
REALIZANDO CON FECHA DEL 02 AL 20 DE 
NOVIEMBRE DEL 2017. DEL PROCESO ELECTORAL 
PARA ENTREGA DE IDENTIDADES EN CADDA 
CENTRO DE VOTACION ASIGNADOS.

PAGO DE FACTURA No. 000-001-01-00012363, ORDEN
DE COMPRA No. 180-1-5-0273-2017 POR LA COMPRA 
DE 01 IMPRESORA PARA USO DE SECRETARIA 
GENERAL DEL RNP, SE ADJUNTA DOCUMENTACION 
SOPORTE.               

GLOSA DEL DOCUMENTO

 1,281,688.27

 947,187.51
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MES : NOVIEMBRE
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 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 01UE : DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

 02028

 02461

 02547

 02624

 01265

 01611

NRO. 
PRE.

 01

 01

 01

 01

 01

 01

NRO.
COM.

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00004

NRO.
DEV.

08/11/2017

06/11/2017

06/11/2017

08/11/2017

21/11/2017

21/11/2017

FECHA

35650

31100

31100

35620

35620

OBJETO
 GASTO

Aceites y Grasas Lubricantes

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Diesel

Diesel

DENOMINACION

 643.98

 848.92

 171,900.00

 42,000.00

 1,500.00

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 643.98

 848.92

 171,900.00

 42,000.00

 1,500.00

 41,126.96

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

FACTURA / nro.000-001-01-
00020751

FACTURA / nro.45380 Y 348461

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.38035

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.38054

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.37746

CONTRATO / nro.36461

PAGO DE FACTURA No 000-001-01-00020751 Y 
ORDEN DE COMPRA No 180-1-5-0310-2017 POR 
CAMBIO DE ACEITE 15W40 MINERAL PARA EL 
VEHICULO TOYOTA HILUX 3.0, PLACA No. PCH-1262 
ASIGNADO A LA SUB DIRECCION ADMINISTRATIVA, 
SE ADJUNTA DOCUMENTACION SOPORTE.               
               
               

PAGO DE FACTURA No 000-001-01-00045380 Y 000-
001-01-00348461 PAGO POR REEMBOLSO POR LA 
COMPRA DE ALIMENTACION EN TRABAJO 
EXTRAORDINARIO EL DIA 30 DE OCTUBRE EN LA 
ELABORACION DE VIATICOS PARA LAS BRIGADAS 
DE IDENTIFICACION, SE ADJUNTA DOCUMENTACION
SOPORTE.               
               
               

ASIGNACION DE ALIMENTOS PARA LOS MILITARES, 
PARA REALIZAR BRIGADAS MOVILES PRA ENTREGA
DE TARJETAS DE IDENTIDAD EN CADA UNO DE LOS 
CENTROS DE VOTACION A NIVEL NACIONAL 
PROCESO ELECTORAL, CON FECHA 06 AL 20 DE 
NOVIEMBRE DE 2017

ASIGNACION DE COMPLEMENTO DE COMBUSTIBLE 
PARA LAS BRIGADAS DE ENTREGA DE 
IDENTIDADES A NIVEL NACIONAL LAS CUALES 
ESTAN DESDE EL 01 AL 22 DE NOVIEMBRE DEL 
2017, SE ADJUNTA DOCUMENTACION SOPORTE. 
PROCESO ELECTORAL.

ASIGNACION DE COMBUSTIBLE PARA TRASLADAR 
COMISION QUE IMPARTIRA TALLER DE 
CAPACITACION QUE SE EFECTUARA EN TAMBLA, 
LEMPIRA, QUE IMPULSA LA OEA PARA 
REGISTRADORES CIVILES Y TECNICOS 
REGISTRALES DE COLOLACA, GUARITA, LA VIRTUD, 
MAPULACA, SAN JUAN GUARITA, TAMBLA, TOMALA, 
VALLADOLID Y VIRGINIA. CON FECHA 18 AL 21 DE 
OCTUBRE DEL 2017.

POR AMPLIACION AL CONVENIO 
INTERINSTITUCIONAL DE COOPERACION FIRMADO 

GLOSA DEL DOCUMENTO

 1,281,688.27

 947,187.51
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MES : NOVIEMBRE
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 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 01UE : DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

 01611

 01930

 02438

 02453

 02634

 01933

NRO. 
PRE.

 01

 01

 01

 01

 01

 01

NRO.
COM.

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

NRO.
DEV.

21/11/2017

14/11/2017

09/11/2017

06/11/2017

10/11/2017

24/11/2017

FECHA

41210

39100

42600

31100

31100

OBJETO
 GASTO

Edificios y Locales

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Equipos para Computación

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

DENOMINACION

 41,126.96

 9,522.00

 10,384.50

 1,750.00

 4,500.00

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 41,126.96

 9,522.00

 10,384.50

 1,750.00

 4,500.00

 8,695.66

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

CONTRATO / nro.36461

FACTURA / nro.000-001-01-
00003726

FACTURA / nro.000-001-01-
00012926

FACTURA / nro.30815 Y 628059

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.38035

FACTURA / nro.000-002-01-
00018675

POR AMPLIACION AL CONVENIO 
INTERINSTITUCIONAL DE COOPERACION FIRMADO 
ENTRE LA ALCALDIA DE GUALACO Y EL RNP EN LA 
CONSTRUCCION DEL LOCAL PARA LA OFICINA 
REGIONAL DEL RNP.

PAGO DE FACTURA No 000-001-01-00003726 Y 
ORDEN DE COMPRA No 180-1-5-0279-2017 Y ACTA 
DE RECEPCION No. 108/2017 POR LA COMPRA DE 92
BOLSAS DE DETERGENTE EN POLVO, BOLSA DE 
2KG A 3KG PARA LAS DIFERENTES OFICINAS A 
NIVEL NACIONAL DEL RNP, SE ADJUNTA 
DOCUMENTACION SOPORTE.               
               
               

PAGO DE FACTURA No 000-001-01-00012926 Y 
ORDEN DE COMPRA No 180-1-5-0314-2017 Y ACTA 
DE RECEPCION No 119/2017 PAGO POR LA COMPRA 
DE 02 IMPRESORAS PARA USO DEL 
DEPARTAMENTO DE AUDITORIA DE SISTEMAS DEL 
RNP, SE ADJUNTA DOCUMENTACION SOPORTE. F01
POR REVERSION DEL F01- 2093               
               
               

PAGO DE FACTURA No 000-001-01-00030815 Y 047-
001-01-00628059 PAGO POR REEMBOLSO POR LA 
COMPRA DE ALIMENTACION EN VISTA QUE SE A 
TRABAJADO EN TIEMPO EXTRAORDINARIO LOS 
DIAS 26 Y 27 DE OCTUBRE POR ELABORACION DE 
VIATICOS PARA LAS BRIGADAS QUE SALDRAN A 
NIVEL NACIONAL EN LA ENTREGA DE IDENTIDADES,
SE ADJUNTA DOCUMENTACION SOPORTE.               
               
               

asignacion de alimentos para efectuar gira de entrega de 
identidad proceso electoral 2017

PAGO DE FACTURA No 000-002-01-00018675 Y 
ORDEN DE COMPRA No 180-1-5-0280-2017 POR LA 

GLOSA DEL DOCUMENTO

 1,281,688.27

 947,187.51



EJECUCION DEL GASTO POR COMPRAS MENORES
República de Honduras

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
12/12/2017 08:55:13
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MES : NOVIEMBRE

TIPO COMPRA : COMPRAS MENORES

GA :

UE :

TODAS LAS GERENCIAS ADMINISTRATIVAS

TODAS LAS UNIDADES EJECUTORAS
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 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 01UE : DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

 01933

 02046

 02047

 02533

 02547

 02642

 02639

NRO. 
PRE.

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

NRO.
COM.

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

NRO.
DEV.

24/11/2017

15/11/2017

01/11/2017

03/11/2017

06/11/2017

14/11/2017

13/11/2017

FECHA

34400

39530

35930

31100

31100

35620

OBJETO
 GASTO

Llantas y Cámaras de Aire

Material Médico Quirúrgico Menor

Productos Químicos de Uso Personal

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Diesel

DENOMINACION

 8,695.66

 3,450.00

 52,106.50

 22,500.00

 171,900.00

 150,500.00

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 8,695.66

 3,450.00

 52,106.50

 22,500.00

 171,900.00

 150,500.00

 4,000.00

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

FACTURA / nro.000-002-01-
00018675

FACTURA / nro.000-006-01-
00127688

FACTURA / nro.000-001-01-
00003725

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.38030

OFICIO / nro.615

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.38054

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.38072

PAGO DE FACTURA No 000-002-01-00018675 Y 
ORDEN DE COMPRA No 180-1-5-0280-2017 POR LA 
COMPRA DE 04 LLANTA No 225/70R15 PARA EL 
VEHICULO FORD EXPLORE SIN PLACA ASIGNADO A 
LA DIRECCION GENERAL, SE ADJUNTA 
DOCUMENTACION SOPORTE.               
               
               

PAGO DE FACTURA No 000-006-01-00127688 Y 
ORDEN DE COMPRA No 180-1-5-0297-2017 Y ACTA 
DE RECEPCION No 113/2017 PAGO POR COMPRA DE
40 PAQUETES DE MASCARILLA PARA BOCA PARA 
USO DE LOS RCM A NIVEL NACIONAL, SE ADJUNTA 
DOCUMENTACION SOPORTE.               
               
               

PAGO DE FACTURA No 000-001-01-00003725 Y 
ORDEN DE COMPRA No 180-1-5-0293-2017 Y ACTA 
DE RECEPCION No 112/2017 PAGO POR COMPRA DE
MATERIAL DE ASEO PARA LOS RCM A NIVEL 
NACIONAL, SE ADJUNTA DOCUMENTACION 
SOPORTE.               
               
               

Asignacion de alimentacion para los militares que 
custodiaran las brigadas de entrega de identidad en 
puerto lempira PROCESO ELECTORAL

Cuenta del beneficiario no existe

ASIGNACION DE COMPLEMENTO DE COMBUSTIBLE 
PARA LAS BRIGADAS DE ENTREGA DE TARJETAS 
DE IDENTIDAD A NIVEL NACIONAL LAS CUALES 
ESTAN DESDE EL 01 AL 22 DE NOVIEMBRE DEL 
2017. PROCESO ELECTORAL 2017

PAGO POR ASIGNACION DE COMBUSTIBLE PARA 
TRASLADAR PERSONAL EN GIRA DE ENTREGA DE 

GLOSA DEL DOCUMENTO

 1,281,688.27

 947,187.51
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MES : NOVIEMBRE

TIPO COMPRA : COMPRAS MENORES

GA :

UE :

TODAS LAS GERENCIAS ADMINISTRATIVAS

TODAS LAS UNIDADES EJECUTORAS
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 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 01UE : DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

 02639

 02640

NRO. 
PRE.

 01

 01

NRO.
COM.

 00001

 00001

NRO.
DEV.

13/11/2017

13/11/2017

FECHA

35620

31100

OBJETO
 GASTO

Diesel

Alimentos y Bebidas para Personas

DENOMINACION

 4,000.00

 3,000.00

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 4,000.00

 3,000.00

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.38072

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.38073

PAGO POR ASIGNACION DE COMBUSTIBLE PARA 
TRASLADAR PERSONAL EN GIRA DE ENTREGA DE 
IDENTIDADES EN SANTA ROSA DE COPAN DEL 11 AL
15 DE NOVIEMBRE. PROCESO ELECTORAL 2017

PAGO POR ASIGNACION DE ALIMENTACION PARA 
MILITARES PARA LA SUSTITUCION DE PERSONAL 
EN GIRA DE ENTREGA DE IDENTIDADES EN SANTA 
ROSA DE COPAN DEL 11 AL 20 DE NOVIEMBRE. 
PROCESO ELECTORAL 2017

GLOSA DEL DOCUMENTO

 1,281,688.27

 947,187.51

 1,281,688.27TOTAL GENERAL 
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 0180 

 001

 01449

 01568

 01653

 01820

 01841

 02153

 02159

 02298

 02367

 02417

 02418

 02419

 02424

 02425

 02427

 02430

 02432

 02442

 02470

 02471

 02474

 02494

 02512

 02513

 02514

 02515

 02516

 02517

 02518

 02519

 02520

 02521

 02522

 02523

 02524

 02525

 02526

 02527

 02528

 02529

 02535

 02540

 02541

 02550

 02551

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,290.38

 27,076.52

 28,049.52

 811.54

 14,550.94

 32,058.47

 364.08

 31,170.24

 932.64

 2,776.11

 637.14

 30.34

 241.92

 11.52

 15,166.66

 42,897.78

 12,980.16

 106,011.11

 54,154.72

 2,831.19

 5,965.01

 151,941.13

 8,554.06

 1,398.96

 10,512.60

 20,416.68

 2,331.60

 14,922.24

 9,820.70

 69,680.56

 9,034.95

 12,583.84

 8,578.32

 943.73

 62,000.00

 1,985.91

 352,309.44

 69,436.48

 1,226.31

 52,218.24

 3,178,899.16

 1,212,137.90

 141,149.76

 31,414.74

 10,350.00

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

15-NOV-17

15-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

15-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

15-NOV-17

14-NOV-17

15-NOV-17

15-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

15-NOV-17

15-NOV-17

14-NOV-17

15-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

15-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

09-NOV-17

08-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

0801-1977-02916

04019002034889

0602001

04019002034889

0602001

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

0601001

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

0601001

04019002034889

0601001

04019002034889

04019002034889

0601001

04019002034889

04019002034889

0602001

0601001

04019002034889

0801-1942-01924

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

RUDY MAYLEN VARELA MARADIAGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

ELVIA MERCEDES PINEDA MEDINA
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 0180 

 001

 02552

 02564

 02571

 02585

 02586

 02587

 02612

 02700

 02709

 02713

 02714

 02715

 02716

 02426

 02542

 02554

 02555

 01414

 01495

 01499

 01500

 01529

 01543

 01549

 01617

 01623

 01665

 01676

 01691

 01708

 01711

 01715

 01718

 01732

 01735

 01742

 01743

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,932.41

 501,218.20

 19,716.30

 249,808.65

 128,829.64

 1,993.44

 10,781.80

 256,411.55

 1,054.08

 334,247.32

 249,808.65

 128,829.64

 1,993.44

 933.34

 68,383.35

 18,043.53

 1,140.04

 31,729.08

 53.96

 2,089.13

 96,602.44

 32,228.32

 97,196.50

 2,089.13

 14.94

 55.32

 115.64

 31,622.01

 96,695.48

 117.08

 32.90

 228.52

 2,089.13

 21.00

 123.88

 386.75

 173.81

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

06-NOV-17

06-NOV-17

06-NOV-17

08-NOV-17

24-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

14-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,748,480.42

 88,500.26

 26,044,111.68

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

DIRECCION Y COORDINACION DE REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES

REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019001226647

04019002034889

08019001226647

04019002034889

0602001

0601001

0601001

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

0602001

0601001

0801-1981-24302

04019002034889

0602001

0601001

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

COOP. MIXTA FRATERNIDAD DE MUJERES LTDA.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

COOP. MIXTA FRATERNIDAD DE MUJERES LTDA.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

KARLA IVONNE CARDENAS BUSTAMANTE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 0180 

 001

 01745

 01747

 01748

 01749

 01750

 01751

 01752

 01753

 01763

 01764

 01765

 01767

 01780

 01792

 01796

 01799

 01800

 01801

 01802

 01809

 01835

 01860

 01899

 01935

 02087

 02129

 02139

 02148

 02293

 02309

 02335

 02340

 02411

 02412

 02420

 02421

 02422

 02448

 02451

 02489

 02496

 02498

 02502

 02543

 02544

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 101.50

 58.91

 128.38

 585.40

 77.56

 40.60

 130.45

 79.80

 485.85

 204.25

 1,106.35

 251.43

 23.45

 750.72

 35,426.50

 7,048.17

 306,654.17

 7,035.00

 313,116.50

 775.46

 391.35

 18,956.80

 117.08

 228.52

 2,253.47

 133.64

 35,595.90

 110,285.24

 101.50

 35,571.69

 110,082.21

 2,253.47

 461.90

 1,580.58

 1,377.99

 316.26

 15.06

 135,611.11

 53,866.67

 7,310.93

 248,159.65

 11,708.00

 8,000.00

 35,674.66

 4,100.00

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

15-NOV-17

15-NOV-17

14-NOV-17

15-NOV-17

15-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

0601001

0602001

0801-1961-01687

0602001

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

0816-1958-00013

04019002034889

04019002034889

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

MERCEDES LIDUVINA HERRERA LOPEZ

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

GLORIA JANEET OSORIO BARAHONA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 001

 02546

 02556

 02558

 02562

 02563

 02567

 02568

 02570

 02573

 02574

 02575

 02591

 02602

 02603

 02604

 02605

 02606

 02608

 02609

 02610

 02614

 02628

 02675

 02676

 02677

 02678

 02679

 02680

 02681

 02682

 02683

 02684

 02685

 02686

 02688

 02689

 02690

 02691

 02692

 02695

 02697

 02698

 02699

 02703

 02704

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 30,150.00

 188.92

 3,130,454.59

 9,258,071.19

 168,955.82

 1,369,872.13

 168,082.56

 1,380.00

 2,806.44

 975.36

 133.64

 5,080.90

 3,764,599.58

 475,170.14

 110,618.62

 530.00

 1,314.42

 66,351.27

 1,993.44

 1,960.74

 2,949.30

 36,040.72

 57,357.30

 30,884.70

 47,295.36

 22,521.60

 118,070.40

 50,601.60

 2,219,013.72

 1,056,673.20

 46,544.64

 22,521.60

 118,070.40

 50,601.60

 1,062,795.00

 51,581.46

 30,884.70

 52,256.65

 29,781.67

 36,528.13

 14,349.50

 218,787.10

 93,765.90

 97,358.35

 5,281.62

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

09-NOV-17

08-NOV-17

13-NOV-17

08-NOV-17

09-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

09-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

24-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

04019002034889

0601001

04019002034889

04019002034889

04019002034889

0602001

0601001

0801-1942-01924

0602001

0601001

04019002034889

0601001

0602001

0601001

04019002034889

0801-1942-01924

08019001226647

0602001

0601001

04019002034889

0601001

04019002034889

04019002034889

0812-1951-00043

04019002034889

0812-1951-00043

04019002034889

0812-1951-00043

04019002034889

0812-1951-00043

04019002034889

0812-1951-00043

04019002034889

0812-1951-00043

0812-1951-00043

04019002034889

0812-1951-00043

04019002034889

0812-1951-00043

04019002034889

04019002034889

04019002034889

0812-1951-00043

0812-1951-00043

04019002034889

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

ELVIA MERCEDES PINEDA MEDINA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

ELVIA MERCEDES PINEDA MEDINA

COOP. MIXTA FRATERNIDAD DE MUJERES LTDA.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

PEDRO ANTONIO ORTEGA ANDINO

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

PEDRO ANTONIO ORTEGA ANDINO

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

PEDRO ANTONIO ORTEGA ANDINO

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

PEDRO ANTONIO ORTEGA ANDINO

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

PEDRO ANTONIO ORTEGA ANDINO

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

PEDRO ANTONIO ORTEGA ANDINO

PEDRO ANTONIO ORTEGA ANDINO

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

PEDRO ANTONIO ORTEGA ANDINO

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

PEDRO ANTONIO ORTEGA ANDINO

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

PEDRO ANTONIO ORTEGA ANDINO

PEDRO ANTONIO ORTEGA ANDINO

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

12/12/2017 09:14:26

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 5 de 6

 0180 

 001

 02705

 02706

 02707

 02708

 02446

 02491

 02545

 02576

 02577

 01552

 01702

 01782

 01830

 01855

 02135

 02280

 02319

 02444

 02466

 02468

 02483

 02559

 02579

 02580

 02581

 02582

 02583

 02696

 01388

 01555

 01683

 01846

 02151

 02325

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,263.55

 4,924.50

 2,110.50

 11,708.00

 1,866.67

 5,013.33

 352,772.80

 83,111.54

 4,006.38

 18,861.17

 18,782.75

 114.31

 279.99

 10,854.13

 20,912.25

 25.11

 20,757.36

 75,691.11

 30,837.78

 7,224.97

 64,229.52

 1,672,175.05

 731,584.00

 89,223.04

 20,468.12

 460.00

 9,515.36

 10,266.30

 1,506.36

 1,506.36

 1,613.36

 758.14

 1,811.36

 1,775.36

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

23-NOV-17

14-NOV-17

15-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

09-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

23-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 26,044,111.68

 446,770.72

 2,802,262.32

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

DIRECCION Y COORDINACION DE IDENTIFICACION NACIONAL

IDENTIFICACION NACIONAL

DIRECCION Y CORRDINACION DE FORTALECIMIENTO DEMOCRATICO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0812-1951-00043

04019002034889

0812-1951-00043

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

0602001

0601001

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

0602001

0601001

04019002034889

0801-1942-01924

08019001226647

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

PEDRO ANTONIO ORTEGA ANDINO

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

PEDRO ANTONIO ORTEGA ANDINO

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

ELVIA MERCEDES PINEDA MEDINA

COOP. MIXTA FRATERNIDAD DE MUJERES LTDA.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 411.85

 5,917.78

 2,388.89

 137,652.23

 58,502.97

 2,228.38

 1,775.36

 230.00

 1,114.42

 1,700.84

 1,700.84

 1,700.84

 1,760.39

 661.15

 943.73

 10,214.50

 975.36

 2,400.00

 4,276,978.20

 426,232.32

 6,000.00

 117,141.98

 56,095.34

 6,644.80

 1,589.39

 3,543.26

 25,306.52

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

09-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

09-NOV-17

16-NOV-17

15-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

01-NOV-17

01-NOV-17

14-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

09-NOV-17

08-NOV-17

08-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 42,290,907.68
 42,290,907.68

 219,192.82

 4,941,589.46

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y CORRDINACION DE FORTALECIMIENTO DEMOCRATICO

ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL P

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1976-14074

04019002034889

04019002034889

04019002034889

0602001

0601001

04019002034889

0801-1942-01924

08019001226647

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

0601001

0601001

0827-1993-00037

0601001

04019002034889

04019002034889

0601001

04019002034889

04019002034889

0602001

0601001

04019002034889

08019001226647

0601001

CARLOS AUGUSTO GALO

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

ELVIA MERCEDES PINEDA MEDINA

COOP. MIXTA FRATERNIDAD DE MUJERES LTDA.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

OLGA LIDIA MATUTE ALVARENGA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

COOP. MIXTA FRATERNIDAD DE MUJERES LTDA.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL


